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2/09/202231/08/2022Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGPAMPARO MONTEALEGRE ROJAS Y 

OTRO

CAJA DE COMPENSACION 

FAMILIAR DEL HUILA  - 

COMFAMILIAR-

Ejecutivo Singular004142008

2/09/202231/08/2022Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGPSOCIEDAD PARA LA EDUCACION Y 

LA COMPETIVIDAD EMPRESARIAL 

S.A. Y OTRO

CARACOL PRIMERA CADENA 

RADIAL COLOMBIA S.A. 

CARACOL S.A

Ejecutivo Singular002932011

2/09/202231/08/2022Traslado de Reposicion CGPARGENIS FRANCO DE GIRALDOCENTRO EJECUTIVO SANTA ANAEjecutivo Singular007852018

2/09/202231/08/2022Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGPWLADIMIR RAMIREZ SANTOSINVERSIONES 

AUTOMOVILIARIAS LTDA. 

INVERAUTOS LTDA.

Ejecutivo Singular003292015

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 30/08/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

ANA MARIA CAJIAO CALDERON



    
Juzgado Séptimo de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Neiva - Huila 

(Acuerdo PCSJA19-11212 del 12 de febrero de 2019)  
A.M. 

1 
Carrera 4 No 6 – 99, oficina 203 B / Teléfono 8715569 / Cel. 3178094352 

Correo electrónico oficial. Recibo correspondencia (cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co) 
Estado Electrónico: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-07-civil-municipal-de-pequenas-causas-de-neiva  
Fijación en Lista: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-07-civil-municipal-de-pequenas-causas-de-neiva/78  

 

4100140030102008-00414-00 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN EN LISTA DE TRASLADO. SECRETARÍA. Neiva, Huila. Treinta 
(30) de agosto de dos mil veintidós (2022). - Siendo las siete de la mañana (7:00 a.m.) del 
día de hoy, fijo en lista por el término de un (01) día (Artículo 110 Código General del 
Proceso), la anterior liquidación del crédito elaborada por la parte demandante1, para 
efectos del traslado a la contraparte por el lapso de tres (03) días (Artículo 446 Numeral 
2° del Código General del Proceso). 

     

 

   

 ANA MARIA CAJIAO CALDERON  
SECRETARIA 

              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Cfr. Correo electrónico Mar 12/01/2021 10:45.   
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LIQUIDACION DEL CREDITO PROCESO EJECUTIVO DE COMFAMILIAR DEL HUILA - RAD.:
2008-00414

PERDOMO VARGAS ASOCIADOS SAS <perdomovargas_asociados@hotmail.com>
Mar 12/01/2021 10:45
Para:  Juzgado 07 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Huila - Neiva <cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (550 KB)
LIQUIDACION AMPARO MONTEALEGRE ROJAS.pdf;

Buenos días,

Adjunto envió liquidación del crédito.

PERDOMO VARGAS & ASOCIADOS S.A.S.
JOHANNA PERDOMO SALINAS - CARLOS MAURICIO VARGAS VEGA

Abogados
Carrera 7 No. 7 - 09 oficina 503 Edificio Séptima Avenida

Neiva - Huila
Cel. 317 677 2304 - 315 234 7569

Tel. (8) 871-73-70
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Señor  

JUEZ SEPTIMO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 

NEIVA - HUILA 

E. S. D. 

 

 

Ref.  PROCESO EJECUTIVO DE COMFAMILIAR DEL HUILA. 

 

Contra: AMPARO MONTEALEGRE ROJAS y PABLO EMILIO BOBADILLA 

RUIZ 

 

Rad.      2008-00414 

 

 

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS, actuando en mi condición 

de apoderada de la entidad demandante dentro del proceso de 

la referencia, de manera muy respetuosa me permito allegar 

la liquidación del crédito en cabeza de los demandados.   

 

La liquidación es la siguiente: 

 

CUOTA 1 

AÑO 
DESDE HASTA   CAPITAL  

TASA % 
ANUAL DIAS  INTERESES   SALDO  

2008 

13/01/08 31/01/08         82,182.00  32.75% 18            1,420.49             1,420.49  

01/02/08 29/02/08         82,182.00  32.75% 29            2,168.12             3,588.61  

01/03/08 31/03/08         82,182.00  32.75% 31            2,317.65             5,906.26  

01/04/08 30/04/08         82,182.00  32.88% 30            2,251.79             8,158.05  

01/05/08 31/05/08         82,182.00  32.88% 31            2,326.85            10,484.89  

01/06/08 30/06/08         82,182.00  32.88% 30            2,251.79            12,736.68  

01/07/08 31/07/08         82,182.00  32.27% 31            2,283.68            15,020.36  

01/08/08 31/08/08         82,182.00  32.27% 31            2,283.68            17,304.04  

01/09/08 30/09/08         82,182.00  32.27% 30            2,210.01            19,514.05  

01/10/08 31/10/08         82,182.00  31.53% 31            2,231.31            21,745.36  

01/11/08 30/11/08         82,182.00  31.53% 30            2,159.33            23,904.69  

01/12/08 31/12/08         82,182.00  31.53% 31            2,231.31            26,136.00  

2009 

01/01/09 31/01/09         82,182.00  30.71% 31            2,173.28            28,309.28  

01/02/09 28/02/09         82,182.00  30.71% 28            1,962.96            30,272.24  

01/03/09 31/03/09         82,182.00  30.71% 31            2,173.28            32,445.52  

01/04/09 30/04/09         82,182.00  30.42% 30            2,083.31            34,528.84  

01/05/09 31/05/09         82,182.00  30.42% 31            2,152.76            36,681.59  

01/06/09 30/06/09         82,182.00  30.42% 30            2,083.31            38,764.91  

01/07/09 31/07/09         82,182.00  27.98% 31            1,980.08            40,744.99  

01/08/09 30/08/09         82,182.00  27.98% 30            1,916.21            42,661.20  

01/09/09 30/09/09         82,182.00  27.98% 30            1,916.21            44,577.41  

01/10/09 31/10/09         82,182.00  25.92% 31            1,834.30            46,411.71  

01/11/09 30/11/09         82,182.00  25.92% 30            1,775.13            48,186.84  

01/12/09 31/12/09         82,182.00  25.92% 31            1,834.30            50,021.15  

2010 

01/01/10 31/01/10         82,182.00  24.21% 31            1,713.29            51,734.44  

01/02/10 28/02/10         82,182.00  24.21% 28            1,547.49            53,281.92  

01/03/10 31/03/10         82,182.00  24.21% 31            1,713.29            54,995.21  

01/04/10 30/04/10         82,182.00  22.97% 30            1,573.10            56,568.31  

01/05/10 31/05/10         82,182.00  22.97% 31            1,625.54            58,193.85  

01/06/10 30/06/10         82,182.00  22.97% 30            1,573.10            59,766.95  

01/07/10 31/07/10         82,182.00  22.41% 31            1,585.91            61,352.86  
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01/08/10 31/08/10         82,182.00  22.41% 31            1,585.91            62,938.77  

01/09/10 30/09/10         82,182.00  22.41% 30            1,534.75            64,473.51  

01/10/10 31/10/10         82,182.00  21.32% 31            1,508.77            65,982.28  

01/11/10 30/11/10         82,182.00  21.32% 30            1,460.10            67,442.38  

01/12/10 31/12/10         82,182.00  21.32% 31            1,508.77            68,951.15  

2011 

01/01/11 31/01/11         82,182.00  23.42% 31            1,657.38            70,608.54  

01/02/11 28/02/11         82,182.00  23.42% 28            1,496.99            72,105.53  

01/03/11 31/03/11         82,182.00  23.42% 31            1,657.38            73,762.91  

01/04/11 30/04/11         82,182.00  26.54% 30            1,817.59            75,580.50  

01/05/11 31/05/11         82,182.00  26.54% 31            1,878.18            77,458.68  

01/06/11 30/06/11         82,182.00  26.54% 30            1,817.59            79,276.27  

01/07/11 31/07/11         82,182.00  27.95% 31            1,977.96            81,254.23  

01/08/11 31/08/11         82,182.00  27.95% 31            1,977.96            83,232.19  

01/09/11 30/09/11         82,182.00  27.95% 30            1,914.16            85,146.35  

01/10/11 31/10/11         82,182.00  29.09% 31            2,058.64            87,204.99  

01/11/11 30/11/11         82,182.00  29.09% 30            1,992.23            89,197.22  

01/12/11 31/12/11         82,182.00  29.09% 31            2,058.64            91,255.85  

2012 

01/01/12 31/01/12         82,182.00  29.88% 31            2,114.54            93,370.39  

01/02/12 29/02/12         82,182.00  29.88% 29            1,978.12            95,348.52  

01/03/12 31/03/12         82,182.00  29.88% 31            2,114.54            97,463.06  

01/04/12 30/04/12         82,182.00  30.78% 30            2,107.97            99,571.03  

01/05/12 31/05/12         82,182.00  30.78% 31            2,178.23          101,749.26  

01/06/12 30/06/12         82,182.00  30.78% 30            2,107.97          103,857.23  

01/07/12 31/07/12         82,182.00  30.78% 31            2,178.23          106,035.46  

01/08/12 31/08/12         82,182.00  30.78% 31            2,178.23          108,213.70  

01/09/12 30/09/12         82,182.00  30.78% 30            2,107.97          110,321.66  

01/10/12 31/10/12         82,182.00  31.34% 31            2,217.86          112,539.53  

01/11/12 30/11/12         82,182.00  31.34% 30            2,146.32          114,685.85  

01/12/12 31/12/12         82,182.00  31.34% 31            2,217.86          116,903.71  

2013 

01/01/13 31/01/13         82,182.00  31.13% 31            2,203.00          119,106.72  

01/02/13 28/02/13         82,182.00  31.13% 28            1,989.81          121,096.52  

01/03/13 30/03/13         82,182.00  26.28% 31            1,859.78          122,956.30  

01/04/13 31/04/13         82,182.00  26.28% 30            1,799.79          124,756.09  

01/05/13 30/05/13         82,182.00  26.28% 31            1,859.78          126,615.87  

01/06/13 31/06/13         82,182.00  26.28% 30            1,799.79          128,415.65  

01/07/13 31/07/13         82,182.00  26.28% 31            1,859.78          130,275.43  

01/08/13 30/08/13         82,182.00  26.28% 30            1,799.79          132,075.22  

01/09/13 30/09/13         82,182.00  26.28% 30            1,799.79          133,875.00  

01/10/13 31/10/13         82,182.00  26.28% 31            1,859.78          135,734.78  

01/11/13 30/11/13         82,182.00  29.78% 30            2,039.48          137,774.27  

01/12/13 31/12/13         82,182.00  29.78% 31            2,107.47          139,881.73  

2014 

01/01/14 31/01/14         82,182.00  29.48% 31            2,086.24          141,967.97  

01/02/14 28/02/14         82,182.00  29.48% 28            1,884.34          143,852.31  

01/03/14 30/03/14         82,182.00  29.48% 30            2,018.94          145,871.25  

01/04/14 30/04/14         82,182.00  29.45% 30            2,016.88          147,888.13  

01/05/14 31/05/14         82,182.00  29.45% 31            2,084.11          149,972.24  

01/06/14 30/06/14         82,182.00  29.45% 30            2,016.88          151,989.13  

01/07/14 31/07/14         82,182.00  29.00% 31            2,052.27          154,041.39  

01/08/14 31/08/14         82,182.00  29.00% 31            2,052.27          156,093.66  

01/09/14 30/09/14         82,182.00  29.00% 30            1,986.07          158,079.73  

01/10/14 31/10/14         82,182.00  28.76% 31            2,035.28          160,115.01  

01/11/14 30/11/14         82,182.00  28.76% 30            1,969.63          162,084.64  

01/12/14 31/12/14         82,182.00  28.76% 31            2,035.28          164,119.92  

2015 

01/01/15 31/01/15         82,182.00  28.82% 31            2,039.53          166,159.45  

01/02/15 28/02/15         82,182.00  28.82% 28            1,842.16          168,001.60  

01/03/15 31/03/15         82,182.00  28.82% 31            2,039.53          170,041.13  

01/04/15 30/04/15         82,182.00  29.06% 30            1,990.17          172,031.31  
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01/05/15 31/05/15         82,182.00  29.06% 31            2,056.51          174,087.82  

01/06/15 30/06/15         82,182.00  29.06% 30            1,990.17          176,077.99  

01/07/15 31/07/15         82,182.00  28.89% 31            2,044.48          178,122.48  

01/08/15 31/08/15         82,182.00  28.89% 31            2,044.48          180,166.96  

01/09/15 30/09/15         82,182.00  28.89% 30            1,978.53          182,145.49  

01/10/15 31/10/15         82,182.00  29.00% 31            2,052.27          184,197.76  

01/11/15 30/11/15         82,182.00  29.00% 30            1,986.07          186,183.82  

01/12/15 31/12/15         82,182.00  29.00% 31            2,052.27          188,236.09  

2016 

01/01/16 31/01/16         82,182.00  29.52% 31            2,089.07          190,325.16  

01/02/16 29/02/16         82,182.00  29.52% 29            1,954.29          192,279.44  

01/03/16 31/03/16         82,182.00  29.52% 31            2,089.07          194,368.51  

01/04/16 30/04/16         82,182.00  30.81% 30            2,110.02          196,478.53  

01/05/16 31/05/16         82,182.00  30.81% 31            2,180.36          198,658.89  

01/06/16 30/06/16         82,182.00  30.81% 30            2,110.02          200,768.91  

01/07/16 31/07/16         82,182.00  32.01% 31            2,265.28          203,034.19  

01/08/16 31/08/16         82,182.00  32.01% 31            2,265.28          205,299.47  

01/09/16 30/09/16         82,182.00  32.01% 30            2,192.20          207,491.68  

01/10/16 31/10/16         82,182.00  32.99% 31            2,334.63          209,826.31  

01/11/16 30/11/16         82,182.00  32.99% 30            2,259.32          212,085.63  

01/12/16 31/12/16         82,182.00  32.99% 31            2,334.63          214,420.26  

2017 

01/01/17 31/01/17         82,182.00  33.51% 31            2,371.43          216,791.69  

01/02/17 28/02/17         82,182.00  33.51% 28            2,141.94          218,933.62  

01/03/17 31/03/17         82,182.00  33.51% 31            2,371.43          221,305.05  

01/04/17 30/04/17         82,182.00  33.50% 30            2,294.25          223,599.30  

01/05/17 31/05/17         82,182.00  33.50% 31            2,370.72          225,970.02  

01/06/17 30/06/17         82,182.00  33.50% 30            2,294.25          228,264.27  

01/07/17 31/07/17         82,182.00  32.97% 31            2,333.22          230,597.49  

01/08/17 31/08/17         82,182.00  32.97% 31            2,333.22          232,930.70  

01/09/17 30/09/17         82,182.00  32.22% 30            2,206.59          235,137.29  

01/10/17 31/10/17         82,182.00  31.73% 31            2,245.46          237,382.75  

01/11/17 30/11/17         82,182.00  31.44% 30            2,153.17          239,535.92  

01/12/17 31/12/17         82,182.00  31.16% 31            2,205.13          241,741.05  

2018 

01/01/18 31/01/18         82,182.00  31.04% 31            2,196.63          243,937.68  

01/02/18 28/02/18         82,182.00  31.52% 28            2,014.74          245,952.42  

01/03/18 31/03/18         82,182.00  31.02% 31            2,195.22          248,147.64  

01/04/18 30/04/18         82,182.00  30.72% 30            2,103.86          250,251.50  

01/05/18 31/05/18         82,182.00  30.66% 31            2,169.74          252,421.24  

01/06/18 30/06/18         82,182.00  30.42% 30            2,083.31          254,504.55  

01/07/18 31/07/18         82,182.00  30.05% 31            2,126.57          256,631.12  

01/08/18 31/08/18         82,182.00  29.91% 31            2,116.67          258,747.79  

01/09/18 30/09/18         82,182.00  29.72% 30            2,035.37          260,783.16  

01/10/18 31/10/18         82,182.00  29.45% 31            2,084.11          262,867.28  

01/11/18 30/11/18         82,182.00  29.24% 30            2,002.50          264,869.78  

01/12/18 31/12/18         82,182.00  29.10% 31            2,059.34          266,929.12  

2019 

01/01/19 31/01/19         82,182.00  28.74% 31            2,033.87          268,962.99  

01/02/19 28/02/19         82,182.00  29.55% 28            1,888.82          270,851.81  

01/03/19 31/03/19         82,182.00  29.06% 31            2,056.51          272,908.32  

01/04/19 30/04/19         82,182.00  28.98% 30            1,984.70          274,893.01  

01/05/19 31/05/19         82,182.00  29.01% 31            2,052.97          276,945.99  

01/06/19 30/06/19         82,182.00  28.95% 30            1,982.64          278,928.63  

01/07/19 31/07/19         82,182.00  28.92% 31            2,046.61          280,975.24  

01/08/19 31/08/19         82,182.00  28.98% 31            2,050.85          283,026.09  

01/09/19 30/09/19         82,182.00  28.98% 30            1,984.70          285,010.78  

01/10/19 31/10/19         82,182.00  28.65% 31            2,027.50          287,038.28  

01/11/19 30/11/19         82,182.00  28.55% 30            1,955.25          288,993.53  

01/12/19 31/12/19         82,182.00  28.37% 31            2,007.68          291,001.21  

2020 01/01/20 31/01/20         82,182.00  28.16% 31            1,992.82          292,994.03  
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01/02/20 29/02/20         82,182.00  28.59% 29            1,892.72          294,886.75  

01/03/20 31/03/20         82,182.00  28.43% 31            2,011.93          296,898.68  

01/04/20 30/04/20         82,182.00  28.04% 30            1,920.32          298,819.00  

01/05/20 31/05/20         82,182.00  27.29% 31            1,931.25          300,750.26  

01/06/20 30/06/20         82,182.00  27.18% 30            1,861.42          302,611.68  

01/07/20 31/07/20         82,182.00  27.18% 31            1,923.47          304,535.15  

01/08/20 31/08/20         82,182.00  27.44% 31            1,941.87          306,477.02  

01/09/20 30/09/20         82,182.00  27.53% 30            1,885.39          308,362.41  

01/10/20 31/10/20         82,182.00  27.14% 31            1,920.64          310,283.05  

01/11/20 30/11/20         82,182.00  26.76% 30            1,832.66          312,115.71  

01/12/20 31/12/20         82,182.00  26.19% 31            1,853.41          313,969.12  

 

CUOTA 2 

2008 

13/02/08 29/02/08         83,583.00  32.75% 16            1,292.63             1,292.63  

01/03/08 31/03/08         83,583.00  32.75% 31            2,357.16             3,649.79  

01/04/08 30/04/08         83,583.00  32.88% 30            2,290.17             5,939.97  

01/05/08 31/05/08         83,583.00  32.88% 31            2,366.51             8,306.48  

01/06/08 30/06/08         83,583.00  32.88% 30            2,290.17            10,596.65  

01/07/08 31/07/08         83,583.00  32.27% 31            2,322.61            12,919.26  

01/08/08 31/08/08         83,583.00  32.27% 31            2,322.61            15,241.87  

01/09/08 30/09/08         83,583.00  32.27% 30            2,247.69            17,489.56  

01/10/08 31/10/08         83,583.00  31.53% 31            2,269.35            19,758.91  

01/11/08 30/11/08         83,583.00  31.53% 30            2,196.14            21,955.05  

01/12/08 31/12/08         83,583.00  31.53% 31            2,269.35            24,224.40  

2009 

01/01/09 31/01/09         83,583.00  30.71% 31            2,210.33            26,434.73  

01/02/09 28/02/09         83,583.00  30.71% 28            1,996.43            28,431.15  

01/03/09 31/03/09         83,583.00  30.71% 31            2,210.33            30,641.48  

01/04/09 30/04/09         83,583.00  30.42% 30            2,118.83            32,760.31  

01/05/09 31/05/09         83,583.00  30.42% 31            2,189.46            34,949.77  

01/06/09 30/06/09         83,583.00  30.42% 30            2,118.83            37,068.60  

01/07/09 31/07/09         83,583.00  27.98% 31            2,013.84            39,082.44  

01/08/09 30/08/09         83,583.00  27.98% 30            1,948.88            41,031.31  

01/09/09 30/09/09         83,583.00  27.98% 30            1,948.88            42,980.19  

01/10/09 31/10/09         83,583.00  25.92% 31            1,865.57            44,845.76  

01/11/09 30/11/09         83,583.00  25.92% 30            1,805.39            46,651.15  

01/12/09 31/12/09         83,583.00  25.92% 31            1,865.57            48,516.73  

2010 

01/01/10 31/01/10         83,583.00  24.21% 31            1,742.50            50,259.22  

01/02/10 28/02/10         83,583.00  24.21% 28            1,573.87            51,833.09  

01/03/10 31/03/10         83,583.00  24.21% 31            1,742.50            53,575.59  

01/04/10 30/04/10         83,583.00  22.97% 30            1,599.92            55,175.51  

01/05/10 31/05/10         83,583.00  22.97% 31            1,653.25            56,828.76  

01/06/10 30/06/10         83,583.00  22.97% 30            1,599.92            58,428.67  

01/07/10 31/07/10         83,583.00  22.41% 31            1,612.94            60,041.62  

01/08/10 31/08/10         83,583.00  22.41% 31            1,612.94            61,654.56  

01/09/10 30/09/10         83,583.00  22.41% 30            1,560.91            63,215.47  

01/10/10 31/10/10         83,583.00  21.32% 31            1,534.49            64,749.96  

01/11/10 30/11/10         83,583.00  21.32% 30            1,484.99            66,234.95  

01/12/10 31/12/10         83,583.00  21.32% 31            1,534.49            67,769.44  

2011 

01/01/11 31/01/11         83,583.00  23.42% 31            1,685.64            69,455.08  

01/02/11 28/02/11         83,583.00  23.42% 28            1,522.51            70,977.59  

01/03/11 31/03/11         83,583.00  23.42% 31            1,685.64            72,663.23  

01/04/11 30/04/11         83,583.00  26.54% 30            1,848.58            74,511.81  

01/05/11 31/05/11         83,583.00  26.54% 31            1,910.20            76,422.00  

01/06/11 30/06/11         83,583.00  26.54% 30            1,848.58            78,270.58  

01/07/11 31/07/11         83,583.00  27.95% 31            2,011.68            80,282.26  

01/08/11 31/08/11         83,583.00  27.95% 31            2,011.68            82,293.94  

01/09/11 30/09/11         83,583.00  27.95% 30            1,946.79            84,240.73  
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01/10/11 31/10/11         83,583.00  29.09% 31            2,093.73            86,334.46  

01/11/11 30/11/11         83,583.00  29.09% 30            2,026.19            88,360.65  

01/12/11 31/12/11         83,583.00  29.09% 31            2,093.73            90,454.38  

2012 

01/01/12 31/01/12         83,583.00  29.88% 31            2,150.59            92,604.97  

01/02/12 29/02/12         83,583.00  29.88% 29            2,011.84            94,616.82  

01/03/12 31/03/12         83,583.00  29.88% 31            2,150.59            96,767.41  

01/04/12 30/04/12         83,583.00  30.78% 30            2,143.90            98,911.31  

01/05/12 31/05/12         83,583.00  30.78% 31            2,215.37          101,126.68  

01/06/12 30/06/12         83,583.00  30.78% 30            2,143.90          103,270.58  

01/07/12 31/07/12         83,583.00  30.78% 31            2,215.37          105,485.95  

01/08/12 31/08/12         83,583.00  30.78% 31            2,215.37          107,701.32  

01/09/12 30/09/12         83,583.00  30.78% 30            2,143.90          109,845.22  

01/10/12 31/10/12         83,583.00  31.34% 31            2,255.67          112,100.89  

01/11/12 30/11/12         83,583.00  31.34% 30            2,182.91          114,283.80  

01/12/12 31/12/12         83,583.00  31.34% 31            2,255.67          116,539.48  

2013 

01/01/13 31/01/13         83,583.00  31.13% 31            2,240.56          118,780.03  

01/02/13 28/02/13         83,583.00  31.13% 28            2,023.73          120,803.76  

01/03/13 30/03/13         83,583.00  26.28% 31            1,891.48          122,695.25  

01/04/13 31/04/13         83,583.00  26.28% 30            1,830.47          124,525.71  

01/05/13 30/05/13         83,583.00  26.28% 31            1,891.48          126,417.20  

01/06/13 31/06/13         83,583.00  26.28% 30            1,830.47          128,247.67  

01/07/13 31/07/13         83,583.00  26.28% 31            1,891.48          130,139.15  

01/08/13 30/08/13         83,583.00  26.28% 30            1,830.47          131,969.62  

01/09/13 30/09/13         83,583.00  26.28% 30            1,830.47          133,800.08  

01/10/13 31/10/13         83,583.00  26.28% 31            1,891.48          135,691.57  

01/11/13 30/11/13         83,583.00  29.78% 30            2,074.25          137,765.82  

01/12/13 31/12/13         83,583.00  29.78% 31            2,143.39          139,909.21  

2014 

01/01/14 31/01/14         83,583.00  29.48% 31            2,121.80          142,031.01  

01/02/14 28/02/14         83,583.00  29.48% 28            1,916.47          143,947.48  

01/03/14 30/03/14         83,583.00  29.48% 30            2,053.36          146,000.83  

01/04/14 30/04/14         83,583.00  29.45% 30            2,051.27          148,052.10  

01/05/14 31/05/14         83,583.00  29.45% 31            2,119.64          150,171.74  

01/06/14 30/06/14         83,583.00  29.45% 30            2,051.27          152,223.01  

01/07/14 31/07/14         83,583.00  29.00% 31            2,087.25          154,310.26  

01/08/14 31/08/14         83,583.00  29.00% 31            2,087.25          156,397.51  

01/09/14 30/09/14         83,583.00  29.00% 30            2,019.92          158,417.44  

01/10/14 31/10/14         83,583.00  28.76% 31            2,069.98          160,487.42  

01/11/14 30/11/14         83,583.00  28.76% 30            2,003.21          162,490.62  

01/12/14 31/12/14         83,583.00  28.76% 31            2,069.98          164,560.60  

2015 

01/01/15 31/01/15         83,583.00  28.82% 31            2,074.30          166,634.90  

01/02/15 28/02/15         83,583.00  28.82% 28            1,873.56          168,508.46  

01/03/15 31/03/15         83,583.00  28.82% 31            2,074.30          170,582.76  

01/04/15 30/04/15         83,583.00  29.06% 30            2,024.10          172,606.86  

01/05/15 31/05/15         83,583.00  29.06% 31            2,091.57          174,698.43  

01/06/15 30/06/15         83,583.00  29.06% 30            2,024.10          176,722.53  

01/07/15 31/07/15         83,583.00  28.89% 31            2,079.34          178,801.87  

01/08/15 31/08/15         83,583.00  28.89% 31            2,079.34          180,881.20  

01/09/15 30/09/15         83,583.00  28.89% 30            2,012.26          182,893.46  

01/10/15 31/10/15         83,583.00  29.00% 31            2,087.25          184,980.72  

01/11/15 30/11/15         83,583.00  29.00% 30            2,019.92          187,000.64  

01/12/15 31/12/15         83,583.00  29.00% 31            2,087.25          189,087.89  

2016 

01/01/16 31/01/16         83,583.00  29.52% 31            2,124.68          191,212.57  

01/02/16 29/02/16         83,583.00  29.52% 29            1,987.60          193,200.18  

01/03/16 31/03/16         83,583.00  29.52% 31            2,124.68          195,324.86  

01/04/16 30/04/16         83,583.00  30.81% 30            2,145.99          197,470.85  

01/05/16 31/05/16         83,583.00  30.81% 31            2,217.53          199,688.38  

01/06/16 30/06/16         83,583.00  30.81% 30            2,145.99          201,834.37  
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01/07/16 31/07/16         83,583.00  32.01% 31            2,303.90          204,138.27  

01/08/16 31/08/16         83,583.00  32.01% 31            2,303.90          206,442.16  

01/09/16 30/09/16         83,583.00  32.01% 30            2,229.58          208,671.74  

01/10/16 31/10/16         83,583.00  32.99% 31            2,374.43          211,046.17  

01/11/16 30/11/16         83,583.00  32.99% 30            2,297.84          213,344.01  

01/12/16 31/12/16         83,583.00  32.99% 31            2,374.43          215,718.44  

2017 

01/01/17 31/01/17         83,583.00  33.51% 31            2,411.86          218,130.29  

01/02/17 28/02/17         83,583.00  33.51% 28            2,178.45          220,308.74  

01/03/17 31/03/17         83,583.00  33.51% 31            2,411.86          222,720.60  

01/04/17 30/04/17         83,583.00  33.50% 30            2,333.36          225,053.96  

01/05/17 31/05/17         83,583.00  33.50% 31            2,411.14          227,465.10  

01/06/17 30/06/17         83,583.00  33.50% 30            2,333.36          229,798.46  

01/07/17 31/07/17         83,583.00  32.97% 31            2,372.99          232,171.45  

01/08/17 31/08/17         83,583.00  32.97% 31            2,372.99          234,544.44  

01/09/17 30/09/17         83,583.00  32.22% 30            2,244.20          236,788.64  

01/10/17 31/10/17         83,583.00  31.73% 31            2,283.74          239,072.39  

01/11/17 30/11/17         83,583.00  31.44% 30            2,189.87          241,262.26  

01/12/17 31/12/17         83,583.00  31.16% 31            2,242.72          243,504.98  

2018 

01/01/18 31/01/18         83,583.00  31.04% 31            2,234.08          245,739.06  

01/02/18 28/02/18         83,583.00  31.52% 28            2,049.08          247,788.14  

01/03/18 31/03/18         83,583.00  31.02% 31            2,232.64          250,020.78  

01/04/18 30/04/18         83,583.00  30.72% 30            2,139.72          252,160.51  

01/05/18 31/05/18         83,583.00  30.66% 31            2,206.73          254,367.24  

01/06/18 30/06/18         83,583.00  30.42% 30            2,118.83          256,486.07  

01/07/18 31/07/18         83,583.00  30.05% 31            2,162.83          258,648.89  

01/08/18 31/08/18         83,583.00  29.91% 31            2,152.75          260,801.64  

01/09/18 30/09/18         83,583.00  29.72% 30            2,070.07          262,871.72  

01/10/18 31/10/18         83,583.00  29.45% 31            2,119.64          264,991.36  

01/11/18 30/11/18         83,583.00  29.24% 30            2,036.64          267,028.00  

01/12/18 31/12/18         83,583.00  29.10% 31            2,094.45          269,122.45  

2019 

01/01/19 31/01/19         83,583.00  28.74% 31            2,068.54          271,190.99  

01/02/19 28/02/19         83,583.00  29.55% 28            1,921.02          273,112.00  

01/03/19 31/03/19         83,583.00  29.06% 31            2,091.57          275,203.57  

01/04/19 30/04/19         83,583.00  28.98% 30            2,018.53          277,222.10  

01/05/19 31/05/19         83,583.00  29.01% 31            2,087.97          279,310.08  

01/06/19 30/06/19         83,583.00  28.95% 30            2,016.44          281,326.52  

01/07/19 31/07/19         83,583.00  28.92% 31            2,081.50          283,408.01  

01/08/19 31/08/19         83,583.00  28.98% 31            2,085.81          285,493.83  

01/09/19 30/09/19         83,583.00  28.98% 30            2,018.53          287,512.36  

01/10/19 31/10/19         83,583.00  28.65% 31            2,062.06          289,574.42  

01/11/19 30/11/19         83,583.00  28.55% 30            1,988.58          291,563.00  

01/12/19 31/12/19         83,583.00  28.37% 31            2,041.91          293,604.91  

2020 

01/01/20 31/01/20         83,583.00  28.16% 31            2,026.79          295,631.70  

01/02/20 29/02/20         83,583.00  28.59% 29            1,924.99          297,556.69  

01/03/20 31/03/20         83,583.00  28.43% 31            2,046.23          299,602.92  

01/04/20 30/04/20         83,583.00  28.04% 30            1,953.06          301,555.97  

01/05/20 31/05/20         83,583.00  27.29% 31            1,964.18          303,520.15  

01/06/20 30/06/20         83,583.00  27.18% 30            1,893.15          305,413.30  

01/07/20 31/07/20         83,583.00  27.18% 31            1,956.26          307,369.56  

01/08/20 31/08/20         83,583.00  27.44% 31            1,974.97          309,344.54  

01/09/20 30/09/20         83,583.00  27.53% 30            1,917.53          311,262.07  

01/10/20 31/10/20         83,583.00  27.14% 31            1,953.38          313,215.45  

01/11/20 30/11/20         83,583.00  26.76% 30            1,863.90          315,079.35  

01/12/20 31/12/20         83,583.00  26.19% 31            1,885.01          316,964.36  

 

CUOTA 3 

2008 13/03/08 31/03/08         85,809.00  32.75% 18            1,405.12             1,405.12  



PERDOMO VARGAS & ASOCIADOS  ASESORES Y CONSULTORES 
JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS 

Abogada 
E- mail: perdomovargas_asociados@hotmail.com 

 

__________________________________________________________________ 
Carrera 7  No. 7 - 09 oficina 503 Edificio Séptima Avenida 

Tel. 8 717370- 317 6772304 Neiva (H) 

 
  

 

 

 
 

01/04/08 30/04/08         85,809.00  32.88% 30            2,351.17             3,756.29  

01/05/08 31/05/08         85,809.00  32.88% 31            2,429.54             6,185.83  

01/06/08 30/06/08         85,809.00  32.88% 30            2,351.17             8,536.99  

01/07/08 31/07/08         85,809.00  32.27% 31            2,384.47            10,921.46  

01/08/08 31/08/08         85,809.00  32.27% 31            2,384.47            13,305.92  

01/09/08 30/09/08         85,809.00  32.27% 30            2,307.55            15,613.47  

01/10/08 31/10/08         85,809.00  31.53% 31            2,329.79            17,943.26  

01/11/08 30/11/08         85,809.00  31.53% 30            2,254.63            20,197.89  

01/12/08 31/12/08         85,809.00  31.53% 31            2,329.79            22,527.68  

2009 

01/01/09 31/01/09         85,809.00  30.71% 31            2,269.20            24,796.87  

01/02/09 28/02/09         85,809.00  30.71% 28            2,049.60            26,846.47  

01/03/09 31/03/09         85,809.00  30.71% 31            2,269.20            29,115.66  

01/04/09 30/04/09         85,809.00  30.42% 30            2,175.26            31,290.92  

01/05/09 31/05/09         85,809.00  30.42% 31            2,247.77            33,538.69  

01/06/09 30/06/09         85,809.00  30.42% 30            2,175.26            35,713.94  

01/07/09 31/07/09         85,809.00  27.98% 31            2,067.47            37,781.42  

01/08/09 30/08/09         85,809.00  27.98% 30            2,000.78            39,782.20  

01/09/09 30/09/09         85,809.00  27.98% 30            2,000.78            41,782.98  

01/10/09 31/10/09         85,809.00  25.92% 31            1,915.26            43,698.23  

01/11/09 30/11/09         85,809.00  25.92% 30            1,853.47            45,551.71  

01/12/09 31/12/09         85,809.00  25.92% 31            1,915.26            47,466.96  

2010 

01/01/10 31/01/10         85,809.00  24.21% 31            1,788.90            49,255.87  

01/02/10 28/02/10         85,809.00  24.21% 28            1,615.78            50,871.65  

01/03/10 31/03/10         85,809.00  24.21% 31            1,788.90            52,660.55  

01/04/10 30/04/10         85,809.00  22.97% 30            1,642.53            54,303.08  

01/05/10 31/05/10         85,809.00  22.97% 31            1,697.28            56,000.36  

01/06/10 30/06/10         85,809.00  22.97% 30            1,642.53            57,642.89  

01/07/10 31/07/10         85,809.00  22.41% 31            1,655.90            59,298.79  

01/08/10 31/08/10         85,809.00  22.41% 31            1,655.90            60,954.69  

01/09/10 30/09/10         85,809.00  22.41% 30            1,602.48            62,557.17  

01/10/10 31/10/10         85,809.00  21.32% 31            1,575.36            64,132.53  

01/11/10 30/11/10         85,809.00  21.32% 30            1,524.54            65,657.07  

01/12/10 31/12/10         85,809.00  21.32% 31            1,575.36            67,232.42  

2011 

01/01/11 31/01/11         85,809.00  23.42% 31            1,730.53            68,962.95  

01/02/11 28/02/11         85,809.00  23.42% 28            1,563.06            70,526.01  

01/03/11 31/03/11         85,809.00  23.42% 31            1,730.53            72,256.54  

01/04/11 30/04/11         85,809.00  26.54% 30            1,897.81            74,154.35  

01/05/11 31/05/11         85,809.00  26.54% 31            1,961.07            76,115.42  

01/06/11 30/06/11         85,809.00  26.54% 30            1,897.81            78,013.23  

01/07/11 31/07/11         85,809.00  27.95% 31            2,065.26            80,078.48  

01/08/11 31/08/11         85,809.00  27.95% 31            2,065.26            82,143.74  

01/09/11 30/09/11         85,809.00  27.95% 30            1,998.63            84,142.37  

01/10/11 31/10/11         85,809.00  29.09% 31            2,149.49            86,291.87  

01/11/11 30/11/11         85,809.00  29.09% 30            2,080.15            88,372.02  

01/12/11 31/12/11         85,809.00  29.09% 31            2,149.49            90,521.51  

2012 

01/01/12 31/01/12         85,809.00  29.88% 31            2,207.87            92,729.38  

01/02/12 29/02/12         85,809.00  29.88% 29            2,065.42            94,794.80  

01/03/12 31/03/12         85,809.00  29.88% 31            2,207.87            97,002.66  

01/04/12 30/04/12         85,809.00  30.78% 30            2,201.00            99,203.67  

01/05/12 31/05/12         85,809.00  30.78% 31            2,274.37          101,478.03  

01/06/12 30/06/12         85,809.00  30.78% 30            2,201.00          103,679.03  

01/07/12 31/07/12         85,809.00  30.78% 31            2,274.37          105,953.40  

01/08/12 31/08/12         85,809.00  30.78% 31            2,274.37          108,227.77  

01/09/12 30/09/12         85,809.00  30.78% 30            2,201.00          110,428.77  

01/10/12 31/10/12         85,809.00  31.34% 31            2,315.75          112,744.52  

01/11/12 30/11/12         85,809.00  31.34% 30            2,241.05          114,985.56  

01/12/12 31/12/12         85,809.00  31.34% 31            2,315.75          117,301.31  
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2013 

01/01/13 31/01/13         85,809.00  31.13% 31            2,300.23          119,601.54  

01/02/13 28/02/13         85,809.00  31.13% 28            2,077.63          121,679.16  

01/03/13 30/03/13         85,809.00  26.28% 31            1,941.86          123,621.02  

01/04/13 31/04/13         85,809.00  26.28% 30            1,879.22          125,500.24  

01/05/13 30/05/13         85,809.00  26.28% 31            1,941.86          127,442.10  

01/06/13 31/06/13         85,809.00  26.28% 30            1,879.22          129,321.31  

01/07/13 31/07/13         85,809.00  26.28% 31            1,941.86          131,263.17  

01/08/13 30/08/13         85,809.00  26.28% 30            1,879.22          133,142.39  

01/09/13 30/09/13         85,809.00  26.28% 30            1,879.22          135,021.61  

01/10/13 31/10/13         85,809.00  26.28% 31            1,941.86          136,963.46  

01/11/13 30/11/13         85,809.00  29.78% 30            2,129.49          139,092.96  

01/12/13 31/12/13         85,809.00  29.78% 31            2,200.48          141,293.43  

2014 

01/01/14 31/01/14         85,809.00  29.48% 31            2,178.31          143,471.74  

01/02/14 28/02/14         85,809.00  29.48% 28            1,967.51          145,439.25  

01/03/14 30/03/14         85,809.00  29.48% 30            2,108.04          147,547.29  

01/04/14 30/04/14         85,809.00  29.45% 30            2,105.90          149,653.18  

01/05/14 31/05/14         85,809.00  29.45% 31            2,176.09          151,829.28  

01/06/14 30/06/14         85,809.00  29.45% 30            2,105.90          153,935.17  

01/07/14 31/07/14         85,809.00  29.00% 31            2,142.84          156,078.01  

01/08/14 31/08/14         85,809.00  29.00% 31            2,142.84          158,220.86  

01/09/14 30/09/14         85,809.00  29.00% 30            2,073.72          160,294.57  

01/10/14 31/10/14         85,809.00  28.76% 31            2,125.11          162,419.68  

01/11/14 30/11/14         85,809.00  28.76% 30            2,056.56          164,476.24  

01/12/14 31/12/14         85,809.00  28.76% 31            2,125.11          166,601.34  

2015 

01/01/15 31/01/15         85,809.00  28.82% 31            2,129.54          168,730.88  

01/02/15 28/02/15         85,809.00  28.82% 28            1,923.46          170,654.34  

01/03/15 31/03/15         85,809.00  28.82% 31            2,129.54          172,783.88  

01/04/15 30/04/15         85,809.00  29.06% 30            2,078.01          174,861.89  

01/05/15 31/05/15         85,809.00  29.06% 31            2,147.27          177,009.16  

01/06/15 30/06/15         85,809.00  29.06% 30            2,078.01          179,087.17  

01/07/15 31/07/15         85,809.00  28.89% 31            2,134.71          181,221.89  

01/08/15 31/08/15         85,809.00  28.89% 31            2,134.71          183,356.60  

01/09/15 30/09/15         85,809.00  28.89% 30            2,065.85          185,422.45  

01/10/15 31/10/15         85,809.00  29.00% 31            2,142.84          187,565.29  

01/11/15 30/11/15         85,809.00  29.00% 30            2,073.72          189,639.01  

01/12/15 31/12/15         85,809.00  29.00% 31            2,142.84          191,781.85  

2016 

01/01/16 31/01/16         85,809.00  29.52% 31            2,181.26          193,963.12  

01/02/16 29/02/16         85,809.00  29.52% 29            2,040.54          196,003.65  

01/03/16 31/03/16         85,809.00  29.52% 31            2,181.26          198,184.92  

01/04/16 30/04/16         85,809.00  30.81% 30            2,203.15          200,388.07  

01/05/16 31/05/16         85,809.00  30.81% 31            2,276.58          202,664.65  

01/06/16 30/06/16         85,809.00  30.81% 30            2,203.15          204,867.80  

01/07/16 31/07/16         85,809.00  32.01% 31            2,365.25          207,233.05  

01/08/16 31/08/16         85,809.00  32.01% 31            2,365.25          209,598.30  

01/09/16 30/09/16         85,809.00  32.01% 30            2,288.96          211,887.26  

01/10/16 31/10/16         85,809.00  32.99% 31            2,437.67          214,324.92  

01/11/16 30/11/16         85,809.00  32.99% 30            2,359.03          216,683.96  

01/12/16 31/12/16         85,809.00  32.99% 31            2,437.67          219,121.62  

2017 

01/01/17 31/01/17         85,809.00  33.51% 31            2,476.09          221,597.71  

01/02/17 28/02/17         85,809.00  33.51% 28            2,236.47          223,834.18  

01/03/17 31/03/17         85,809.00  33.51% 31            2,476.09          226,310.27  

01/04/17 30/04/17         85,809.00  33.50% 30            2,395.50          228,705.77  

01/05/17 31/05/17         85,809.00  33.50% 31            2,475.35          231,181.13  

01/06/17 30/06/17         85,809.00  33.50% 30            2,395.50          233,576.63  

01/07/17 31/07/17         85,809.00  32.97% 31            2,436.19          236,012.82  

01/08/17 31/08/17         85,809.00  32.97% 31            2,436.19          238,449.00  

01/09/17 30/09/17         85,809.00  32.22% 30            2,303.97          240,752.98  
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01/10/17 31/10/17         85,809.00  31.73% 31            2,344.56          243,097.54  

01/11/17 30/11/17         85,809.00  31.44% 30            2,248.20          245,345.74  

01/12/17 31/12/17         85,809.00  31.16% 31            2,302.45          247,648.18  

2018 

01/01/18 31/01/18         85,809.00  31.04% 31            2,293.58          249,941.76  

01/02/18 28/02/18         85,809.00  31.52% 28            2,103.66          252,045.42  

01/03/18 31/03/18         85,809.00  31.02% 31            2,292.10          254,337.52  

01/04/18 30/04/18         85,809.00  30.72% 30            2,196.71          256,534.23  

01/05/18 31/05/18         85,809.00  30.66% 31            2,265.50          258,799.73  

01/06/18 30/06/18         85,809.00  30.42% 30            2,175.26          260,974.99  

01/07/18 31/07/18         85,809.00  30.05% 31            2,220.43          263,195.41  

01/08/18 31/08/18         85,809.00  29.91% 31            2,210.08          265,405.50  

01/09/18 30/09/18         85,809.00  29.72% 30            2,125.20          267,530.70  

01/10/18 31/10/18         85,809.00  29.45% 31            2,176.09          269,706.79  

01/11/18 30/11/18         85,809.00  29.24% 30            2,090.88          271,797.67  

01/12/18 31/12/18         85,809.00  29.10% 31            2,150.23          273,947.90  

2019 

01/01/19 31/01/19         85,809.00  28.74% 31            2,123.63          276,071.53  

01/02/19 28/02/19         85,809.00  29.55% 28            1,972.18          278,043.71  

01/03/19 31/03/19         85,809.00  29.06% 31            2,147.27          280,190.98  

01/04/19 30/04/19         85,809.00  28.98% 30            2,072.29          282,263.27  

01/05/19 31/05/19         85,809.00  29.01% 31            2,143.58          284,406.85  

01/06/19 30/06/19         85,809.00  28.95% 30            2,070.14          286,476.99  

01/07/19 31/07/19         85,809.00  28.92% 31            2,136.93          288,613.92  

01/08/19 31/08/19         85,809.00  28.98% 31            2,141.36          290,755.29  

01/09/19 30/09/19         85,809.00  28.98% 30            2,072.29          292,827.57  

01/10/19 31/10/19         85,809.00  28.65% 31            2,116.98          294,944.55  

01/11/19 30/11/19         85,809.00  28.55% 30            2,041.54          296,986.09  

01/12/19 31/12/19         85,809.00  28.37% 31            2,096.29          299,082.38  

2020 

01/01/20 31/01/20         85,809.00  28.16% 31            2,080.77          301,163.16  

01/02/20 29/02/20         85,809.00  28.59% 29            1,976.25          303,139.41  

01/03/20 31/03/20         85,809.00  28.43% 31            2,100.72          305,240.13  

01/04/20 30/04/20         85,809.00  28.04% 30            2,005.07          307,245.20  

01/05/20 31/05/20         85,809.00  27.29% 31            2,016.49          309,261.69  

01/06/20 30/06/20         85,809.00  27.18% 30            1,943.57          311,205.26  

01/07/20 31/07/20         85,809.00  27.18% 31            2,008.36          313,213.62  

01/08/20 31/08/20         85,809.00  27.44% 31            2,027.57          315,241.20  

01/09/20 30/09/20         85,809.00  27.53% 30            1,968.60          317,209.80  

01/10/20 31/10/20         85,809.00  27.14% 31            2,005.40          319,215.20  

01/11/20 30/11/20         85,809.00  26.76% 30            1,913.54          321,128.74  

01/12/20 31/12/20         85,809.00  26.19% 31            1,935.21          323,063.95  

 

CUOTA 4 

2008 

13/04/08 30/04/08         86,471.00  32.88% 17            1,342.61             1,342.61  

01/05/08 31/05/08         86,471.00  32.88% 31            2,448.28             3,790.89  

01/06/08 30/06/08         86,471.00  32.88% 30            2,369.31             6,160.19  

01/07/08 31/07/08         86,471.00  32.27% 31            2,402.86             8,563.05  

01/08/08 31/08/08         86,471.00  32.27% 31            2,402.86            10,965.92  

01/09/08 30/09/08         86,471.00  32.27% 30            2,325.35            13,291.27  

01/10/08 31/10/08         86,471.00  31.53% 31            2,347.76            15,639.02  

01/11/08 30/11/08         86,471.00  31.53% 30            2,272.03            17,911.05  

01/12/08 31/12/08         86,471.00  31.53% 31            2,347.76            20,258.81  

2009 

01/01/09 31/01/09         86,471.00  30.71% 31            2,286.70            22,545.51  

01/02/09 28/02/09         86,471.00  30.71% 28            2,065.41            24,610.92  

01/03/09 31/03/09         86,471.00  30.71% 31            2,286.70            26,897.62  

01/04/09 30/04/09         86,471.00  30.42% 30            2,192.04            29,089.66  

01/05/09 31/05/09         86,471.00  30.42% 31            2,265.11            31,354.77  

01/06/09 30/06/09         86,471.00  30.42% 30            2,192.04            33,546.81  

01/07/09 31/07/09         86,471.00  27.98% 31            2,083.42            35,630.23  
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01/08/09 30/08/09         86,471.00  27.98% 30            2,016.22            37,646.45  

01/09/09 30/09/09         86,471.00  27.98% 30            2,016.22            39,662.66  

01/10/09 31/10/09         86,471.00  25.92% 31            1,930.03            41,592.70  

01/11/09 30/11/09         86,471.00  25.92% 30            1,867.77            43,460.47  

01/12/09 31/12/09         86,471.00  25.92% 31            1,930.03            45,390.50  

2010 

01/01/10 31/01/10         86,471.00  24.21% 31            1,802.70            47,193.21  

01/02/10 28/02/10         86,471.00  24.21% 28            1,628.25            48,821.45  

01/03/10 31/03/10         86,471.00  24.21% 31            1,802.70            50,624.16  

01/04/10 30/04/10         86,471.00  22.97% 30            1,655.20            52,279.36  

01/05/10 31/05/10         86,471.00  22.97% 31            1,710.37            53,989.73  

01/06/10 30/06/10         86,471.00  22.97% 30            1,655.20            55,644.93  

01/07/10 31/07/10         86,471.00  22.41% 31            1,668.67            57,313.60  

01/08/10 31/08/10         86,471.00  22.41% 31            1,668.67            58,982.28  

01/09/10 30/09/10         86,471.00  22.41% 30            1,614.85            60,597.12  

01/10/10 31/10/10         86,471.00  21.32% 31            1,587.51            62,184.63  

01/11/10 30/11/10         86,471.00  21.32% 30            1,536.30            63,720.94  

01/12/10 31/12/10         86,471.00  21.32% 31            1,587.51            65,308.45  

2011 

01/01/11 31/01/11         86,471.00  23.42% 31            1,743.88            67,052.33  

01/02/11 28/02/11         86,471.00  23.42% 28            1,575.12            68,627.44  

01/03/11 31/03/11         86,471.00  23.42% 31            1,743.88            70,371.32  

01/04/11 30/04/11         86,471.00  26.54% 30            1,912.45            72,283.78  

01/05/11 31/05/11         86,471.00  26.54% 31            1,976.20            74,259.97  

01/06/11 30/06/11         86,471.00  26.54% 30            1,912.45            76,172.42  

01/07/11 31/07/11         86,471.00  27.95% 31            2,081.19            78,253.61  

01/08/11 31/08/11         86,471.00  27.95% 31            2,081.19            80,334.80  

01/09/11 30/09/11         86,471.00  27.95% 30            2,014.05            82,348.86  

01/10/11 31/10/11         86,471.00  29.09% 31            2,166.07            84,514.93  

01/11/11 30/11/11         86,471.00  29.09% 30            2,096.20            86,611.13  

01/12/11 31/12/11         86,471.00  29.09% 31            2,166.07            88,777.21  

2012 

01/01/12 31/01/12         86,471.00  29.88% 31            2,224.90            91,002.10  

01/02/12 29/02/12         86,471.00  29.88% 29            2,081.36            93,083.46  

01/03/12 31/03/12         86,471.00  29.88% 31            2,224.90            95,308.36  

01/04/12 30/04/12         86,471.00  30.78% 30            2,217.98            97,526.34  

01/05/12 31/05/12         86,471.00  30.78% 31            2,291.91            99,818.26  

01/06/12 30/06/12         86,471.00  30.78% 30            2,217.98          102,036.24  

01/07/12 31/07/12         86,471.00  30.78% 31            2,291.91          104,328.15  

01/08/12 31/08/12         86,471.00  30.78% 31            2,291.91          106,620.06  

01/09/12 30/09/12         86,471.00  30.78% 30            2,217.98          108,838.05  

01/10/12 31/10/12         86,471.00  31.34% 31            2,333.61          111,171.66  

01/11/12 30/11/12         86,471.00  31.34% 30            2,258.33          113,429.99  

01/12/12 31/12/12         86,471.00  31.34% 31            2,333.61          115,763.60  

2013 

01/01/13 31/01/13         86,471.00  31.13% 31            2,317.98          118,081.58  

01/02/13 28/02/13         86,471.00  31.13% 28            2,093.66          120,175.23  

01/03/13 30/03/13         86,471.00  26.28% 31            1,956.84          122,132.07  

01/04/13 31/04/13         86,471.00  26.28% 30            1,893.71          124,025.79  

01/05/13 30/05/13         86,471.00  26.28% 31            1,956.84          125,982.63  

01/06/13 31/06/13         86,471.00  26.28% 30            1,893.71          127,876.34  

01/07/13 31/07/13         86,471.00  26.28% 31            1,956.84          129,833.18  

01/08/13 30/08/13         86,471.00  26.28% 30            1,893.71          131,726.89  

01/09/13 30/09/13         86,471.00  26.28% 30            1,893.71          133,620.61  

01/10/13 31/10/13         86,471.00  26.28% 31            1,956.84          135,577.45  

01/11/13 30/11/13         86,471.00  29.78% 30            2,145.92          137,723.37  

01/12/13 31/12/13         86,471.00  29.78% 31            2,217.45          139,940.82  

2014 

01/01/14 31/01/14         86,471.00  29.48% 31            2,195.11          142,135.94  

01/02/14 28/02/14         86,471.00  29.48% 28            1,982.68          144,118.62  

01/03/14 30/03/14         86,471.00  29.48% 30            2,124.30          146,242.93  

01/04/14 30/04/14         86,471.00  29.45% 30            2,122.14          148,365.07  
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01/05/14 31/05/14         86,471.00  29.45% 31            2,192.88          150,557.95  

01/06/14 30/06/14         86,471.00  29.45% 30            2,122.14          152,680.09  

01/07/14 31/07/14         86,471.00  29.00% 31            2,159.37          154,839.46  

01/08/14 31/08/14         86,471.00  29.00% 31            2,159.37          156,998.84  

01/09/14 30/09/14         86,471.00  29.00% 30            2,089.72          159,088.55  

01/10/14 31/10/14         86,471.00  28.76% 31            2,141.50          161,230.06  

01/11/14 30/11/14         86,471.00  28.76% 30            2,072.42          163,302.48  

01/12/14 31/12/14         86,471.00  28.76% 31            2,141.50          165,443.98  

2015 

01/01/15 31/01/15         86,471.00  28.82% 31            2,145.97          167,589.95  

01/02/15 28/02/15         86,471.00  28.82% 28            1,938.30          169,528.25  

01/03/15 31/03/15         86,471.00  28.82% 31            2,145.97          171,674.22  

01/04/15 30/04/15         86,471.00  29.06% 30            2,094.04          173,768.25  

01/05/15 31/05/15         86,471.00  29.06% 31            2,163.84          175,932.10  

01/06/15 30/06/15         86,471.00  29.06% 30            2,094.04          178,026.13  

01/07/15 31/07/15         86,471.00  28.89% 31            2,151.18          180,177.32  

01/08/15 31/08/15         86,471.00  28.89% 31            2,151.18          182,328.50  

01/09/15 30/09/15         86,471.00  28.89% 30            2,081.79          184,410.29  

01/10/15 31/10/15         86,471.00  29.00% 31            2,159.37          186,569.66  

01/11/15 30/11/15         86,471.00  29.00% 30            2,089.72          188,659.38  

01/12/15 31/12/15         86,471.00  29.00% 31            2,159.37          190,818.75  

2016 

01/01/16 31/01/16         86,471.00  29.52% 31            2,198.09          193,016.84  

01/02/16 29/02/16         86,471.00  29.52% 29            2,056.28          195,073.12  

01/03/16 31/03/16         86,471.00  29.52% 31            2,198.09          197,271.22  

01/04/16 30/04/16         86,471.00  30.81% 30            2,220.14          199,491.36  

01/05/16 31/05/16         86,471.00  30.81% 31            2,294.15          201,785.51  

01/06/16 30/06/16         86,471.00  30.81% 30            2,220.14          204,005.65  

01/07/16 31/07/16         86,471.00  32.01% 31            2,383.50          206,389.15  

01/08/16 31/08/16         86,471.00  32.01% 31            2,383.50          208,772.65  

01/09/16 30/09/16         86,471.00  32.01% 30            2,306.61          211,079.27  

01/10/16 31/10/16         86,471.00  32.99% 31            2,456.47          213,535.74  

01/11/16 30/11/16         86,471.00  32.99% 30            2,377.23          215,912.97  

01/12/16 31/12/16         86,471.00  32.99% 31            2,456.47          218,369.44  

2017 

01/01/17 31/01/17         86,471.00  33.51% 31            2,495.19          220,864.64  

01/02/17 28/02/17         86,471.00  33.51% 28            2,253.72          223,118.36  

01/03/17 31/03/17         86,471.00  33.51% 31            2,495.19          225,613.55  

01/04/17 30/04/17         86,471.00  33.50% 30            2,413.98          228,027.53  

01/05/17 31/05/17         86,471.00  33.50% 31            2,494.45          230,521.98  

01/06/17 30/06/17         86,471.00  33.50% 30            2,413.98          232,935.96  

01/07/17 31/07/17         86,471.00  32.97% 31            2,454.98          235,390.95  

01/08/17 31/08/17         86,471.00  32.97% 31            2,454.98          237,845.93  

01/09/17 30/09/17         86,471.00  32.22% 30            2,321.75          240,167.68  

01/10/17 31/10/17         86,471.00  31.73% 31            2,362.65          242,530.33  

01/11/17 30/11/17         86,471.00  31.44% 30            2,265.54          244,795.87  

01/12/17 31/12/17         86,471.00  31.16% 31            2,320.21          247,116.08  

2018 

01/01/18 31/01/18         86,471.00  31.04% 31            2,311.27          249,427.35  

01/02/18 28/02/18         86,471.00  31.52% 28            2,119.88          251,547.24  

01/03/18 31/03/18         86,471.00  31.02% 31            2,309.78          253,857.02  

01/04/18 30/04/18         86,471.00  30.72% 30            2,213.66          256,070.68  

01/05/18 31/05/18         86,471.00  30.66% 31            2,282.98          258,353.66  

01/06/18 30/06/18         86,471.00  30.42% 30            2,192.04          260,545.70  

01/07/18 31/07/18         86,471.00  30.05% 31            2,237.56          262,783.26  

01/08/18 31/08/18         86,471.00  29.91% 31            2,227.13          265,010.39  

01/09/18 30/09/18         86,471.00  29.72% 30            2,141.60          267,151.99  

01/10/18 31/10/18         86,471.00  29.45% 31            2,192.88          269,344.87  

01/11/18 30/11/18         86,471.00  29.24% 30            2,107.01          271,451.88  

01/12/18 31/12/18         86,471.00  29.10% 31            2,166.82          273,618.70  

2019 01/01/19 31/01/19         86,471.00  28.74% 31            2,140.01          275,758.71  



PERDOMO VARGAS & ASOCIADOS  ASESORES Y CONSULTORES 
JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS 

Abogada 
E- mail: perdomovargas_asociados@hotmail.com 

 

__________________________________________________________________ 
Carrera 7  No. 7 - 09 oficina 503 Edificio Séptima Avenida 

Tel. 8 717370- 317 6772304 Neiva (H) 

 
  

 

 

 
 

01/02/19 28/02/19         86,471.00  29.55% 28            1,987.39          277,746.10  

01/03/19 31/03/19         86,471.00  29.06% 31            2,163.84          279,909.94  

01/04/19 30/04/19         86,471.00  28.98% 30            2,088.27          281,998.22  

01/05/19 31/05/19         86,471.00  29.01% 31            2,160.12          284,158.33  

01/06/19 30/06/19         86,471.00  28.95% 30            2,086.11          286,244.45  

01/07/19 31/07/19         86,471.00  28.92% 31            2,153.42          288,397.86  

01/08/19 31/08/19         86,471.00  28.98% 31            2,157.88          290,555.75  

01/09/19 30/09/19         86,471.00  28.98% 30            2,088.27          292,644.02  

01/10/19 31/10/19         86,471.00  28.65% 31            2,133.31          294,777.33  

01/11/19 30/11/19         86,471.00  28.55% 30            2,057.29          296,834.62  

01/12/19 31/12/19         86,471.00  28.37% 31            2,112.46          298,947.08  

2020 

01/01/20 31/01/20         86,471.00  28.16% 31            2,096.83          301,043.91  

01/02/20 29/02/20         86,471.00  28.59% 29            1,991.50          303,035.41  

01/03/20 31/03/20         86,471.00  28.43% 31            2,116.93          305,152.34  

01/04/20 30/04/20         86,471.00  28.04% 30            2,020.54          307,172.88  

01/05/20 31/05/20         86,471.00  27.29% 31            2,032.04          309,204.92  

01/06/20 30/06/20         86,471.00  27.18% 30            1,958.57          311,163.49  

01/07/20 31/07/20         86,471.00  27.18% 31            2,023.85          313,187.35  

01/08/20 31/08/20         86,471.00  27.44% 31            2,043.21          315,230.56  

01/09/20 30/09/20         86,471.00  27.53% 30            1,983.79          317,214.35  

01/10/20 31/10/20         86,471.00  27.14% 31            2,020.88          319,235.22  

01/11/20 30/11/20         86,471.00  26.76% 30            1,928.30          321,163.53  

01/12/20 31/12/20         86,471.00  26.19% 31            1,950.14          323,113.66  

 

CUOTA 5 

2008 

13/05/08 31/05/08         88,251.00  32.88% 18            1,450.85             1,450.85  

01/06/08 30/06/08         88,251.00  32.88% 30            2,418.08             3,868.92  

01/07/08 31/07/08         88,251.00  32.27% 31            2,452.32             6,321.25  

01/08/08 31/08/08         88,251.00  32.27% 31            2,452.32             8,773.57  

01/09/08 30/09/08         88,251.00  32.27% 30            2,373.22            11,146.79  

01/10/08 31/10/08         88,251.00  31.53% 31            2,396.09            13,542.88  

01/11/08 30/11/08         88,251.00  31.53% 30            2,318.80            15,861.67  

01/12/08 31/12/08         88,251.00  31.53% 31            2,396.09            18,257.76  

2009 

01/01/09 31/01/09         88,251.00  30.71% 31            2,333.77            20,591.53  

01/02/09 28/02/09         88,251.00  30.71% 28            2,107.92            22,699.46  

01/03/09 31/03/09         88,251.00  30.71% 31            2,333.77            25,033.23  

01/04/09 30/04/09         88,251.00  30.42% 30            2,237.16            27,270.39  

01/05/09 31/05/09         88,251.00  30.42% 31            2,311.73            29,582.13  

01/06/09 30/06/09         88,251.00  30.42% 30            2,237.16            31,819.29  

01/07/09 31/07/09         88,251.00  27.98% 31            2,126.31            33,945.60  

01/08/09 30/08/09         88,251.00  27.98% 30            2,057.72            36,003.32  

01/09/09 30/09/09         88,251.00  27.98% 30            2,057.72            38,061.04  

01/10/09 31/10/09         88,251.00  25.92% 31            1,969.76            40,030.80  

01/11/09 30/11/09         88,251.00  25.92% 30            1,906.22            41,937.02  

01/12/09 31/12/09         88,251.00  25.92% 31            1,969.76            43,906.78  

2010 

01/01/10 31/01/10         88,251.00  24.21% 31            1,839.81            45,746.60  

01/02/10 28/02/10         88,251.00  24.21% 28            1,661.77            47,408.36  

01/03/10 31/03/10         88,251.00  24.21% 31            1,839.81            49,248.18  

01/04/10 30/04/10         88,251.00  22.97% 30            1,689.27            50,937.45  

01/05/10 31/05/10         88,251.00  22.97% 31            1,745.58            52,683.03  

01/06/10 30/06/10         88,251.00  22.97% 30            1,689.27            54,372.30  

01/07/10 31/07/10         88,251.00  22.41% 31            1,703.02            56,075.32  

01/08/10 31/08/10         88,251.00  22.41% 31            1,703.02            57,778.35  

01/09/10 30/09/10         88,251.00  22.41% 30            1,648.09            59,426.43  

01/10/10 31/10/10         88,251.00  21.32% 31            1,620.19            61,046.62  

01/11/10 30/11/10         88,251.00  21.32% 30            1,567.93            62,614.55  

01/12/10 31/12/10         88,251.00  21.32% 31            1,620.19            64,234.74  
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2011 

01/01/11 31/01/11         88,251.00  23.42% 31            1,779.78            66,014.52  

01/02/11 28/02/11         88,251.00  23.42% 28            1,607.54            67,622.06  

01/03/11 31/03/11         88,251.00  23.42% 31            1,779.78            69,401.84  

01/04/11 30/04/11         88,251.00  26.54% 30            1,951.82            71,353.65  

01/05/11 31/05/11         88,251.00  26.54% 31            2,016.88            73,370.53  

01/06/11 30/06/11         88,251.00  26.54% 30            1,951.82            75,322.35  

01/07/11 31/07/11         88,251.00  27.95% 31            2,124.03            77,446.38  

01/08/11 31/08/11         88,251.00  27.95% 31            2,124.03            79,570.41  

01/09/11 30/09/11         88,251.00  27.95% 30            2,055.51            81,625.92  

01/10/11 31/10/11         88,251.00  29.09% 31            2,210.66            83,836.59  

01/11/11 30/11/11         88,251.00  29.09% 30            2,139.35            85,975.94  

01/12/11 31/12/11         88,251.00  29.09% 31            2,210.66            88,186.60  

2012 

01/01/12 31/01/12         88,251.00  29.88% 31            2,270.70            90,457.30  

01/02/12 29/02/12         88,251.00  29.88% 29            2,124.20            92,581.50  

01/03/12 31/03/12         88,251.00  29.88% 31            2,270.70            94,852.20  

01/04/12 30/04/12         88,251.00  30.78% 30            2,263.64            97,115.84  

01/05/12 31/05/12         88,251.00  30.78% 31            2,339.09            99,454.93  

01/06/12 30/06/12         88,251.00  30.78% 30            2,263.64          101,718.57  

01/07/12 31/07/12         88,251.00  30.78% 31            2,339.09          104,057.66  

01/08/12 31/08/12         88,251.00  30.78% 31            2,339.09          106,396.75  

01/09/12 30/09/12         88,251.00  30.78% 30            2,263.64          108,660.39  

01/10/12 31/10/12         88,251.00  31.34% 31            2,381.65          111,042.04  

01/11/12 30/11/12         88,251.00  31.34% 30            2,304.82          113,346.86  

01/12/12 31/12/12         88,251.00  31.34% 31            2,381.65          115,728.51  

2013 

01/01/13 31/01/13         88,251.00  31.13% 31            2,365.69          118,094.20  

01/02/13 28/02/13         88,251.00  31.13% 28            2,136.75          120,230.96  

01/03/13 30/03/13         88,251.00  26.28% 31            1,997.12          122,228.08  

01/04/13 31/04/13         88,251.00  26.28% 30            1,932.70          124,160.77  

01/05/13 30/05/13         88,251.00  26.28% 31            1,997.12          126,157.89  

01/06/13 31/06/13         88,251.00  26.28% 30            1,932.70          128,090.59  

01/07/13 31/07/13         88,251.00  26.28% 31            1,997.12          130,087.71  

01/08/13 30/08/13         88,251.00  26.28% 30            1,932.70          132,020.41  

01/09/13 30/09/13         88,251.00  26.28% 30            1,932.70          133,953.10  

01/10/13 31/10/13         88,251.00  26.28% 31            1,997.12          135,950.22  

01/11/13 30/11/13         88,251.00  29.78% 30            2,190.10          138,140.32  

01/12/13 31/12/13         88,251.00  29.78% 31            2,263.10          140,403.42  

2014 

01/01/14 31/01/14         88,251.00  29.48% 31            2,240.30          142,643.72  

01/02/14 28/02/14         88,251.00  29.48% 28            2,023.50          144,667.22  

01/03/14 30/03/14         88,251.00  29.48% 30            2,168.03          146,835.25  

01/04/14 30/04/14         88,251.00  29.45% 30            2,165.83          149,001.08  

01/05/14 31/05/14         88,251.00  29.45% 31            2,238.02          151,239.10  

01/06/14 30/06/14         88,251.00  29.45% 30            2,165.83          153,404.92  

01/07/14 31/07/14         88,251.00  29.00% 31            2,203.82          155,608.75  

01/08/14 31/08/14         88,251.00  29.00% 31            2,203.82          157,812.57  

01/09/14 30/09/14         88,251.00  29.00% 30            2,132.73          159,945.30  

01/10/14 31/10/14         88,251.00  28.76% 31            2,185.59          162,130.89  

01/11/14 30/11/14         88,251.00  28.76% 30            2,115.08          164,245.97  

01/12/14 31/12/14         88,251.00  28.76% 31            2,185.59          166,431.56  

2015 

01/01/15 31/01/15         88,251.00  28.82% 31            2,190.14          168,621.70  

01/02/15 28/02/15         88,251.00  28.82% 28            1,978.20          170,599.90  

01/03/15 31/03/15         88,251.00  28.82% 31            2,190.14          172,790.04  

01/04/15 30/04/15         88,251.00  29.06% 30            2,137.15          174,927.19  

01/05/15 31/05/15         88,251.00  29.06% 31            2,208.38          177,135.57  

01/06/15 30/06/15         88,251.00  29.06% 30            2,137.15          179,272.71  

01/07/15 31/07/15         88,251.00  28.89% 31            2,195.46          181,468.18  

01/08/15 31/08/15         88,251.00  28.89% 31            2,195.46          183,663.64  

01/09/15 30/09/15         88,251.00  28.89% 30            2,124.64          185,788.29  
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01/10/15 31/10/15         88,251.00  29.00% 31            2,203.82          187,992.11  

01/11/15 30/11/15         88,251.00  29.00% 30            2,132.73          190,124.84  

01/12/15 31/12/15         88,251.00  29.00% 31            2,203.82          192,328.66  

2016 

01/01/16 31/01/16         88,251.00  29.52% 31            2,243.34          194,572.01  

01/02/16 29/02/16         88,251.00  29.52% 29            2,098.61          196,670.61  

01/03/16 31/03/16         88,251.00  29.52% 31            2,243.34          198,913.95  

01/04/16 30/04/16         88,251.00  30.81% 30            2,265.84          201,179.80  

01/05/16 31/05/16         88,251.00  30.81% 31            2,341.37          203,521.17  

01/06/16 30/06/16         88,251.00  30.81% 30            2,265.84          205,787.02  

01/07/16 31/07/16         88,251.00  32.01% 31            2,432.57          208,219.58  

01/08/16 31/08/16         88,251.00  32.01% 31            2,432.57          210,652.15  

01/09/16 30/09/16         88,251.00  32.01% 30            2,354.10          213,006.24  

01/10/16 31/10/16         88,251.00  32.99% 31            2,507.04          215,513.28  

01/11/16 30/11/16         88,251.00  32.99% 30            2,426.17          217,939.45  

01/12/16 31/12/16         88,251.00  32.99% 31            2,507.04          220,446.49  

2017 

01/01/17 31/01/17         88,251.00  33.51% 31            2,546.56          222,993.04  

01/02/17 28/02/17         88,251.00  33.51% 28            2,300.12          225,293.16  

01/03/17 31/03/17         88,251.00  33.51% 31            2,546.56          227,839.71  

01/04/17 30/04/17         88,251.00  33.50% 30            2,463.67          230,303.39  

01/05/17 31/05/17         88,251.00  33.50% 31            2,545.80          232,849.18  

01/06/17 30/06/17         88,251.00  33.50% 30            2,463.67          235,312.86  

01/07/17 31/07/17         88,251.00  32.97% 31            2,505.52          237,818.38  

01/08/17 31/08/17         88,251.00  32.97% 31            2,505.52          240,323.90  

01/09/17 30/09/17         88,251.00  32.22% 30            2,369.54          242,693.44  

01/10/17 31/10/17         88,251.00  31.73% 31            2,411.29          245,104.72  

01/11/17 30/11/17         88,251.00  31.44% 30            2,312.18          247,416.90  

01/12/17 31/12/17         88,251.00  31.16% 31            2,367.97          249,784.87  

2018 

01/01/18 31/01/18         88,251.00  31.04% 31            2,358.85          252,143.72  

01/02/18 28/02/18         88,251.00  31.52% 28            2,163.52          254,307.24  

01/03/18 31/03/18         88,251.00  31.02% 31            2,357.33          256,664.58  

01/04/18 30/04/18         88,251.00  30.72% 30            2,259.23          258,923.80  

01/05/18 31/05/18         88,251.00  30.66% 31            2,329.97          261,253.77  

01/06/18 30/06/18         88,251.00  30.42% 30            2,237.16          263,490.94  

01/07/18 31/07/18         88,251.00  30.05% 31            2,283.62          265,774.55  

01/08/18 31/08/18         88,251.00  29.91% 31            2,272.98          268,047.53  

01/09/18 30/09/18         88,251.00  29.72% 30            2,185.68          270,233.22  

01/10/18 31/10/18         88,251.00  29.45% 31            2,238.02          272,471.24  

01/11/18 30/11/18         88,251.00  29.24% 30            2,150.38          274,621.62  

01/12/18 31/12/18         88,251.00  29.10% 31            2,211.42          276,833.04  

2019 

01/01/19 31/01/19         88,251.00  28.74% 31            2,184.07          279,017.11  

01/02/19 28/02/19         88,251.00  29.55% 28            2,028.30          281,045.41  

01/03/19 31/03/19         88,251.00  29.06% 31            2,208.38          283,253.79  

01/04/19 30/04/19         88,251.00  28.98% 30            2,131.26          285,385.05  

01/05/19 31/05/19         88,251.00  29.01% 31            2,204.58          287,589.64  

01/06/19 30/06/19         88,251.00  28.95% 30            2,129.06          289,718.69  

01/07/19 31/07/19         88,251.00  28.92% 31            2,197.74          291,916.44  

01/08/19 31/08/19         88,251.00  28.98% 31            2,202.30          294,118.74  

01/09/19 30/09/19         88,251.00  28.98% 30            2,131.26          296,250.00  

01/10/19 31/10/19         88,251.00  28.65% 31            2,177.23          298,427.23  

01/11/19 30/11/19         88,251.00  28.55% 30            2,099.64          300,526.87  

01/12/19 31/12/19         88,251.00  28.37% 31            2,155.95          302,682.81  

2020 

01/01/20 31/01/20         88,251.00  28.16% 31            2,139.99          304,822.80  

01/02/20 29/02/20         88,251.00  28.59% 29            2,032.49          306,855.30  

01/03/20 31/03/20         88,251.00  28.43% 31            2,160.51          309,015.80  

01/04/20 30/04/20         88,251.00  28.04% 30            2,062.13          311,077.94  

01/05/20 31/05/20         88,251.00  27.29% 31            2,073.87          313,151.81  

01/06/20 30/06/20         88,251.00  27.18% 30            1,998.89          315,150.69  
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01/07/20 31/07/20         88,251.00  27.18% 31            2,065.51          317,216.21  

01/08/20 31/08/20         88,251.00  27.44% 31            2,085.27          319,301.48  

01/09/20 30/09/20         88,251.00  27.53% 30            2,024.63          321,326.11  

01/10/20 31/10/20         88,251.00  27.14% 31            2,062.47          323,388.58  

01/11/20 30/11/20         88,251.00  26.76% 30            1,968.00          325,356.58  

01/12/20 31/12/20         88,251.00  26.19% 31            1,990.28          327,346.86  

 

CAPITAL INSOLUTO 

2008 

19/05/08 31/05/08       467,892.00  32.88% 12            5,128.10             5,128.10  

01/06/08 30/06/08       467,892.00  32.88% 30          12,820.24            17,948.34  

01/07/08 31/07/08       467,892.00  32.27% 31          13,001.81            30,950.15  

01/08/08 31/08/08       467,892.00  32.27% 31          13,001.81            43,951.95  

01/09/08 30/09/08       467,892.00  32.27% 30          12,582.40            56,534.35  

01/10/08 31/10/08       467,892.00  31.53% 31          12,703.66            69,238.01  

01/11/08 30/11/08       467,892.00  31.53% 30          12,293.86            81,531.87  

01/12/08 31/12/08       467,892.00  31.53% 31          12,703.66            94,235.53  

2009 

01/01/09 31/01/09       467,892.00  30.71% 31          12,373.27          106,608.80  

01/02/09 28/02/09       467,892.00  30.71% 28          11,175.86          117,784.66  

01/03/09 31/03/09       467,892.00  30.71% 31          12,373.27          130,157.94  

01/04/09 30/04/09       467,892.00  30.42% 30          11,861.06          142,019.00  

01/05/09 31/05/09       467,892.00  30.42% 31          12,256.43          154,275.43  

01/06/09 30/06/09       467,892.00  30.42% 30          11,861.06          166,136.49  

01/07/09 31/07/09       467,892.00  27.98% 31          11,273.34          177,409.83  

01/08/09 30/08/09       467,892.00  27.98% 30          10,909.68          188,319.51  

01/09/09 30/09/09       467,892.00  27.98% 30          10,909.68          199,229.19  

01/10/09 31/10/09       467,892.00  25.92% 31          10,443.35          209,672.54  

01/11/09 30/11/09       467,892.00  25.92% 30          10,106.47          219,779.01  

01/12/09 31/12/09       467,892.00  25.92% 31          10,443.35          230,222.36  

2010 

01/01/10 31/01/10       467,892.00  24.21% 31            9,754.38          239,976.74  

01/02/10 28/02/10       467,892.00  24.21% 28            8,810.41          248,787.14  

01/03/10 31/03/10       467,892.00  24.21% 31            9,754.38          258,541.52  

01/04/10 30/04/10       467,892.00  22.97% 30            8,956.23          267,497.76  

01/05/10 31/05/10       467,892.00  22.97% 31            9,254.77          276,752.53  

01/06/10 30/06/10       467,892.00  22.97% 30            8,956.23          285,708.76  

01/07/10 31/07/10       467,892.00  22.41% 31            9,029.15          294,737.91  

01/08/10 31/08/10       467,892.00  22.41% 31            9,029.15          303,767.05  

01/09/10 30/09/10       467,892.00  22.41% 30            8,737.88          312,504.94  

01/10/10 31/10/10       467,892.00  21.32% 31            8,589.98          321,094.91  

01/11/10 30/11/10       467,892.00  21.32% 30            8,312.88          329,407.80  

01/12/10 31/12/10       467,892.00  21.32% 31            8,589.98          337,997.77  

2011 

01/01/11 31/01/11       467,892.00  23.42% 31            9,436.08          347,433.85  

01/02/11 28/02/11       467,892.00  23.42% 28            8,522.91          355,956.77  

01/03/11 31/03/11       467,892.00  23.42% 31            9,436.08          365,392.85  

01/04/11 30/04/11       467,892.00  26.54% 30          10,348.21          375,741.06  

01/05/11 31/05/11       467,892.00  26.54% 31          10,693.15          386,434.21  

01/06/11 30/06/11       467,892.00  26.54% 30          10,348.21          396,782.42  

01/07/11 31/07/11       467,892.00  27.95% 31          11,261.25          408,043.67  

01/08/11 31/08/11       467,892.00  27.95% 31          11,261.25          419,304.92  

01/09/11 30/09/11       467,892.00  27.95% 30          10,897.98          430,202.91  

01/10/11 31/10/11       467,892.00  29.09% 31          11,720.56          441,923.47  

01/11/11 30/11/11       467,892.00  29.09% 30          11,342.48          453,265.96  

01/12/11 31/12/11       467,892.00  29.09% 31          11,720.56          464,986.52  

2012 

01/01/12 31/01/12       467,892.00  29.88% 31          12,038.86          477,025.38  

01/02/12 29/02/12       467,892.00  29.88% 29          11,262.16          488,287.54  

01/03/12 31/03/12       467,892.00  29.88% 31          12,038.86          500,326.40  

01/04/12 30/04/12       467,892.00  30.78% 30          12,001.43          512,327.83  

01/05/12 31/05/12       467,892.00  30.78% 31          12,401.48          524,729.31  



PERDOMO VARGAS & ASOCIADOS  ASESORES Y CONSULTORES 
JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS 

Abogada 
E- mail: perdomovargas_asociados@hotmail.com 

 

__________________________________________________________________ 
Carrera 7  No. 7 - 09 oficina 503 Edificio Séptima Avenida 

Tel. 8 717370- 317 6772304 Neiva (H) 

 
  

 

 

 
 

01/06/12 30/06/12       467,892.00  30.78% 30          12,001.43          536,730.74  

01/07/12 31/07/12       467,892.00  30.78% 31          12,401.48          549,132.22  

01/08/12 31/08/12       467,892.00  30.78% 31          12,401.48          561,533.70  

01/09/12 30/09/12       467,892.00  30.78% 30          12,001.43          573,535.13  

01/10/12 31/10/12       467,892.00  31.34% 31          12,627.11          586,162.23  

01/11/12 30/11/12       467,892.00  31.34% 30          12,219.78          598,382.01  

01/12/12 31/12/12       467,892.00  31.34% 31          12,627.11          611,009.12  

2013 

01/01/13 31/01/13       467,892.00  31.13% 31          12,542.49          623,551.61  

01/02/13 28/02/13       467,892.00  31.13% 28          11,328.71          634,880.32  

01/03/13 30/03/13       467,892.00  26.28% 31          10,588.40          645,468.71  

01/04/13 31/04/13       467,892.00  26.28% 30          10,246.83          655,715.55  

01/05/13 30/05/13       467,892.00  26.28% 31          10,588.40          666,303.94  

01/06/13 31/06/13       467,892.00  26.28% 30          10,246.83          676,550.78  

01/07/13 31/07/13       467,892.00  26.28% 31          10,588.40          687,139.17  

01/08/13 30/08/13       467,892.00  26.28% 30          10,246.83          697,386.01  

01/09/13 30/09/13       467,892.00  26.28% 30          10,246.83          707,632.84  

01/10/13 31/10/13       467,892.00  26.28% 31          10,588.40          718,221.24  

01/11/13 30/11/13       467,892.00  29.78% 30          11,611.52          729,832.76  

01/12/13 31/12/13       467,892.00  29.78% 31          11,998.57          741,831.33  

2014 

01/01/14 31/01/14       467,892.00  29.48% 31          11,877.70          753,709.03  

01/02/14 28/02/14       467,892.00  29.48% 28          10,728.24          764,437.27  

01/03/14 30/03/14       467,892.00  29.48% 30          11,494.55          775,931.82  

01/04/14 30/04/14       467,892.00  29.45% 30          11,482.85          787,414.67  

01/05/14 31/05/14       467,892.00  29.45% 31          11,865.61          799,280.28  

01/06/14 30/06/14       467,892.00  29.45% 30          11,482.85          810,763.13  

01/07/14 31/07/14       467,892.00  29.00% 31          11,684.30          822,447.43  

01/08/14 31/08/14       467,892.00  29.00% 31          11,684.30          834,131.73  

01/09/14 30/09/14       467,892.00  29.00% 30          11,307.39          845,439.12  

01/10/14 31/10/14       467,892.00  28.76% 31          11,587.61          857,026.73  

01/11/14 30/11/14       467,892.00  28.76% 30          11,213.81          868,240.54  

01/12/14 31/12/14       467,892.00  28.76% 31          11,587.61          879,828.15  

2015 

01/01/15 31/01/15       467,892.00  28.82% 31          11,611.78          891,439.93  

01/02/15 28/02/15       467,892.00  28.82% 28          10,488.06          901,927.98  

01/03/15 31/03/15       467,892.00  28.82% 31          11,611.78          913,539.76  

01/04/15 30/04/15       467,892.00  29.06% 30          11,330.78          924,870.55  

01/05/15 31/05/15       467,892.00  29.06% 31          11,708.48          936,579.03  

01/06/15 30/06/15       467,892.00  29.06% 30          11,330.78          947,909.81  

01/07/15 31/07/15       467,892.00  28.89% 31          11,639.98          959,549.79  

01/08/15 31/08/15       467,892.00  28.89% 31          11,639.98          971,189.78  

01/09/15 30/09/15       467,892.00  28.89% 30          11,264.50          982,454.28  

01/10/15 31/10/15       467,892.00  29.00% 31          11,684.30          994,138.58  

01/11/15 30/11/15       467,892.00  29.00% 30          11,307.39       1,005,445.97  

01/12/15 31/12/15       467,892.00  29.00% 31          11,684.30       1,017,130.27  

2016 

01/01/16 31/01/16       467,892.00  29.52% 31          11,893.81       1,029,024.09  

01/02/16 29/02/16       467,892.00  29.52% 29          11,126.47       1,040,150.56  

01/03/16 31/03/16       467,892.00  29.52% 31          11,893.81       1,052,044.37  

01/04/16 30/04/16       467,892.00  30.81% 30          12,013.13       1,064,057.50  

01/05/16 31/05/16       467,892.00  30.81% 31          12,413.56       1,076,471.07  

01/06/16 30/06/16       467,892.00  30.81% 30          12,013.13       1,088,484.19  

01/07/16 31/07/16       467,892.00  32.01% 31          12,897.05       1,101,381.25  

01/08/16 31/08/16       467,892.00  32.01% 31          12,897.05       1,114,278.30  

01/09/16 30/09/16       467,892.00  32.01% 30          12,481.02       1,126,759.32  

01/10/16 31/10/16       467,892.00  32.99% 31          13,291.90       1,140,051.22  

01/11/16 30/11/16       467,892.00  32.99% 30          12,863.13       1,152,914.35  

01/12/16 31/12/16       467,892.00  32.99% 31          13,291.90       1,166,206.25  

2017 
01/01/17 31/01/17       467,892.00  33.51% 31          13,501.41       1,179,707.67  

01/02/17 28/02/17       467,892.00  33.51% 28          12,194.83       1,191,902.49  
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01/03/17 31/03/17       467,892.00  33.51% 31          13,501.41       1,205,403.91  

01/04/17 30/04/17       467,892.00  33.50% 30          13,061.99       1,218,465.89  

01/05/17 31/05/17       467,892.00  33.50% 31          13,497.38       1,231,963.28  

01/06/17 30/06/17       467,892.00  33.50% 30          13,061.99       1,245,025.26  

01/07/17 31/07/17       467,892.00  32.97% 31          13,283.84       1,258,309.10  

01/08/17 31/08/17       467,892.00  32.97% 31          13,283.84       1,271,592.95  

01/09/17 30/09/17       467,892.00  32.22% 30          12,562.90       1,284,155.85  

01/10/17 31/10/17       467,892.00  31.73% 31          12,784.24       1,296,940.09  

01/11/17 30/11/17       467,892.00  31.44% 30          12,258.77       1,309,198.86  

01/12/17 31/12/17       467,892.00  31.16% 31          12,554.58       1,321,753.44  

2018 

01/01/18 31/01/18       467,892.00  31.04% 31          12,506.23       1,334,259.67  

01/02/18 28/02/18       467,892.00  31.52% 28          11,470.63       1,345,730.31  

01/03/18 31/03/18       467,892.00  31.02% 31          12,498.18       1,358,228.48  

01/04/18 30/04/18       467,892.00  30.72% 30          11,978.04       1,370,206.52  

01/05/18 31/05/18       467,892.00  30.66% 31          12,353.13       1,382,559.64  

01/06/18 30/06/18       467,892.00  30.42% 30          11,861.06       1,394,420.71  

01/07/18 31/07/18       467,892.00  30.05% 31          12,107.36       1,406,528.06  

01/08/18 31/08/18       467,892.00  29.91% 31          12,050.95       1,418,579.01  

01/09/18 30/09/18       467,892.00  29.72% 30          11,588.13       1,430,167.14  

01/10/18 31/10/18       467,892.00  29.45% 31          11,865.61       1,442,032.75  

01/11/18 30/11/18       467,892.00  29.24% 30          11,400.97       1,453,433.71  

01/12/18 31/12/18       467,892.00  29.10% 31          11,724.59       1,465,158.31  

2019 

01/01/19 31/01/19       467,892.00  28.74% 31          11,579.55       1,476,737.86  

01/02/19 28/02/19       467,892.00  29.55% 28          10,753.72       1,487,491.57  

01/03/19 31/03/19       467,892.00  29.06% 31          11,708.48       1,499,200.05  

01/04/19 30/04/19       467,892.00  28.98% 30          11,299.59       1,510,499.64  

01/05/19 31/05/19       467,892.00  29.01% 31          11,688.33       1,522,187.97  

01/06/19 30/06/19       467,892.00  28.95% 30          11,287.89       1,533,475.87  

01/07/19 31/07/19       467,892.00  28.92% 31          11,652.07       1,545,127.94  

01/08/19 31/08/19       467,892.00  28.98% 31          11,676.24       1,556,804.18  

01/09/19 30/09/19       467,892.00  28.98% 30          11,299.59       1,568,103.78  

01/10/19 31/10/19       467,892.00  28.65% 31          11,543.29       1,579,647.06  

01/11/19 30/11/19       467,892.00  28.55% 30          11,131.93       1,590,778.99  

01/12/19 31/12/19       467,892.00  28.37% 31          11,430.47       1,602,209.46  

2020 

01/01/20 31/01/20       467,892.00  28.16% 31          11,345.86       1,613,555.33  

01/02/20 29/02/20       467,892.00  28.59% 29          10,775.94       1,624,331.27  

01/03/20 31/03/20       467,892.00  28.43% 31          11,454.65       1,635,785.91  

01/04/20 30/04/20       467,892.00  28.04% 30          10,933.08       1,646,718.99  

01/05/20 31/05/20       467,892.00  27.29% 31          10,995.33       1,657,714.32  

01/06/20 30/06/20       467,892.00  27.18% 30          10,597.75       1,668,312.08  

01/07/20 31/07/20       467,892.00  27.18% 31          10,951.01       1,679,263.09  

01/08/20 31/08/20       467,892.00  27.44% 31          11,055.77       1,690,318.86  

01/09/20 30/09/20       467,892.00  27.53% 30          10,734.22       1,701,053.08  

01/10/20 31/10/20       467,892.00  27.14% 31          10,934.90       1,711,987.97  

01/11/20 30/11/20       467,892.00  26.76% 30          10,433.99       1,722,421.97  

01/12/20 31/12/20       467,892.00  26.19% 31          10,552.13       1,732,974.10  

 

 

 

PARA UN TOTAL DE: 
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CONCEPTO CAPITAL INT. MORA INT. PLAZO TOTAL 
CUOTA 1 82,182.00 $313,969.12 15,516.00 411,667.12
CUOTA 2 83,583.00 $316,964.36 14,117.00 414,664.36
CUOTA 3 85,809.00 $323,063.95 11,888.00 420,760.95
CUOTA 4 86,471.00 $323,113.66 11,226.00 420,810.66
CUOTA 5 88,251.00 $327,346.86 9,446.00 425,043.86
K. INSOLUTO 467,892.00 $1,732,974.10 0.00 2,200,866.10

TOTAL OBLIGACION894,188.00 3,337,432.05 62,193.00 4,293,813.05
  

La liquidación a la fecha se encuentra por un valor de 

CUATRO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS 

TRECE PESOS CON CINCO CENTAVOS ($4.293.813,05). 

 

Es de aclarar que la tasa de interés moratorio es la máxima 

autorizada por la Superfinanciera, hasta el 31 de Diciembre 

de 2020. 

 

 

Atentamente,  

 

 

 

 

 

 

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS 

C.C. Nº 1.075.213.317 de Neiva  

T.P. Nº 227.654 del C. S. de la J.  

 

 

 

 

 

 



    
Juzgado Séptimo de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Neiva - Huila 

(Acuerdo PCSJA19-11212 del 12 de febrero de 2019)  
A.M. 

2 
Carrera 4 No 6 – 99, oficina 203 B / Teléfono 8715569 / Cel. 3178094352 

Correo electrónico oficial. Recibo correspondencia (cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co) 
Estado Electrónico: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-07-civil-municipal-de-pequenas-causas-de-neiva  
Fijación en Lista: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-07-civil-municipal-de-pequenas-causas-de-neiva/78  

 

410014003010-2011-00293-00 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN EN LISTA DE TRASLADO. SECRETARÍA. Neiva, Huila. Treinta 
(30) de agosto de dos mil veintidós (2022). - Siendo las siete de la mañana (7:00 a.m.) del 
día de hoy, fijo en lista por el término de un (01) día (Artículo 110 Código General del 
Proceso), la anterior liquidación del crédito elaborada por la parte demandante2, para 
efectos del traslado a la contraparte por el lapso de tres (03) días (Artículo 446 Numeral 
2° del Código General del Proceso). 

     

 

   

 ANA MARIA CAJIAO CALDERON  
SECRETARIA 

              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 Cfr. Correo electrónico Vie 15/01/2021 16:20.   



1/18/2021 Correo: Juzgado 07 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Huila - Neiva - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMkADA0YjljN2Y1LWY1MDEtNDI1Yi1iMDVmLTdlY2RjN2NkMjExYgBGAAAAAACLY1Liqx4ZRatlLBXZQu1P… 1/2

RADICACIÓN: 41.001.40.03.010-2011-00293-00 EJECUTIVO CARACOL VS SECE SAS -
LIQUIDACION 2021

DIEGO ANDRES MORALES GIL <dmorales@cedenomorales.com>
Vie 15/01/2021 16:20

Para:  Juzgado 07 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Huila - Neiva <cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (125 KB)

J7PC- CARACOL VS SOCIEDAD PARA LA EDUCACIÓN Y LA COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL-ACTUALIZACIÓN DE CREDITO
2021.pdf;

Doctora
ROSALBA AYA BONILLA
JUEZ SÉPTIMA DE PEQUEÑAS CAUSAS
Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES

Neiva-Huila.
 
PROCESO:                Ejecutivo singular de mínima cuantía.
DEMANDANTE:     Caracol Primera Cadena Radial Colombia S.A. Caracol S.A.
DEMANDADOS:     Sociedad Para La Educación Y La Competitividad Empresarial S.A.S., Sece
S.A.S y el señor Luis Enrique Vargas Adames.
RADICACIÓN:        41.001.40.03.010-2011-00293-00
ASUNTO.-               Actualización de la liquidación del crédito art 446 C. G. P.

 
Cordial Saludo.
 

Por medio de la presente, y en mi condición de apoderado de la parte demandante en el
proceso de la referencia, muy respetuosamente me dirijo al despacho para allegar
actualización de la liquidación del crédito adeudado por los ejecutados, de acuerdo con lo
dispuesto por el artículo 446 del Código General del Proceso, con el fin de que el juzgado,
previo el trámite respectivo, le imparta aprobación.
 
Se tiene como referencia la liquidación aprobada en el año 2019.

Se adjunta liquidación en mensaje de datos.
 
Agradezco la atención y el trámite oportuno,
 
Cortésmente,
 
 
 
 
 
DIEGO ANDRÉS MORALES GIL

C.C 5.825.947 De Ibagué (T)



1/18/2021 Correo: Juzgado 07 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Huila - Neiva - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMkADA0YjljN2Y1LWY1MDEtNDI1Yi1iMDVmLTdlY2RjN2NkMjExYgBGAAAAAACLY1Liqx4ZRatlLBXZQu1P… 2/2

T.P. 166.618 del C. S. de la J
Abogado
 

--  

Atentamente,

DIEGO ANDRÉS MORALES GIL
Abogado



Cedeño & Morales Abogados
Gerencia Jurídica Integral 

   

 
 

 

 
Abg. DIEGO ANDRÉS MORALES GIL 
Especialista en Derecho Administrativo 
Maestrando en Derecho Privado 
dmorales@cedenomorales.com 
(57) 300-290-11-05 
 
 

Abg. YUDIT LORENA CEDEÑO SÁNCHEZ 
Especialista en Derecho Probatorio 

Especialista en Derecho del Medio Ambiente 
Maestranda en Derecho del Estado con énfasis en Regulación Minera, 

Energética y Petrolera. 
lorecdno@cedenomorales.com 

(57) 300-433-31-49 

CEDEÑO & MORALES ABOGADOS 
CALLE 7 NO 5-91 OF. 210. EDIFICIO CONDOMINIO COLSEGUROS. NEIVA (H) 

DERECHO AGRARIO, CIVIL, COMERCIAL, LABORAL, ADMINISTRATIVO, DISCIPLINARIO, POLICIVO, AMBIENTAL Y MINERO 
 

Neiva (H), 15 de enero de 2021. 

Doctora 

ROSALBA AYA BONILLA 

JUEZ SÉPTIMA DE PEQUEÑAS CAUSAS 

Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES 

Neiva-Huila. 

 

PROCESO:  Ejecutivo singular de mínima cuantía. 

DEMANDANTE: Caracol Primera Cadena Radial Colombia S.A. Caracol S.A. 

DEMANDADOS: Sociedad Para La Educación Y La Competitividad Empresarial 

S.A.S., Sece S.A.S y el señor Luis Enrique Vargas Adames. 

RADICACIÓN: 41.001.40.03.010-2011-00293-00 
 
ASUNTO.-   Actualización de la liquidación del crédito art 446 C. G. P. 

 

Cordial Saludo.  

 

Por medio de la presente, y en mi condición de apoderado de la parte demandante en el 

proceso de la referencia, muy respetuosamente me dirijo al despacho para allegar 

actualización de la liquidación del crédito adeudado por los ejecutados, de acuerdo 

con lo dispuesto por el artículo 446 del Código General del Proceso, con el fin de que el 

juzgado, previo el trámite respectivo, le imparta aprobación. 

 

Se tiene como referencia la liquidación aprobada en el año 2019. 

 

Agradezco la atención y el trámite oportuno, 

 

Cortésmente, 

 

 

 

 

 

DIEGO ANDRÉS MORALES GIL 

C.C 5.825.947 De Ibagué (T) 

T.P. 166.618 del C. S. de la J 

Abogado 

 

Anexo: La liquidación mencionada en un (1) folio. 
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Cedeño & Morales Abogados
Gerencia Jurídica Integral 

   

 
 

 

 
Abg. DIEGO ANDRÉS MORALES GIL 
Especialista en Derecho Administrativo 
Maestrando en Derecho Privado 
dmorales@cedenomorales.com 
(57) 300-290-11-05 
 
 

Abg. YUDIT LORENA CEDEÑO SÁNCHEZ 
Especialista en Derecho Probatorio 

Especialista en Derecho del Medio Ambiente 
Maestranda en Derecho del Estado con énfasis en Regulación Minera, 

Energética y Petrolera. 
lorecdno@cedenomorales.com 

(57) 300-433-31-49 

CEDEÑO & MORALES ABOGADOS 
CALLE 7 NO 5-91 OF. 210. EDIFICIO CONDOMINIO COLSEGUROS. NEIVA (H) 

DERECHO AGRARIO, CIVIL, COMERCIAL, LABORAL, ADMINISTRATIVO, DISCIPLINARIO, POLICIVO, AMBIENTAL Y MINERO 
 

 

 

CAPITAL…………………………………….…..…..... $1’484.800 

INTERESES (LIQ ANTERIOR)……………………...$3’551.968 M/CTE. (A 31/01/2019) 

INTERESES DESDE LA FECHA 01/02/2019 A  

FECHA 15/01/2021………….………………………$846.615.64 

SALDO A LA FECHA DE LA LIQUIDACION…..…$5’883.383.64 

 

CAPITAL :      $         1.484.800,00 

      
INTERESES DE MORA SOBRE EL 

CAPITAL INICIAL ($ 1.484.800,00)   
      

DESDE HASTA DÍAS TASA MENS (%)   
01-FEB-2019 28-FEB-2019 28 2,46 

 
$              34.125,65 

01-MAR-2019 31-MAR-2019 31 2,42 
 

$              37.149,08 

01-ABR-2019 30-JUN-2019 91 2,42 
 

$             108.769,02 

01-JUL-2019 31-JUL-2019 31 2,41 
 

$              36.976,47 

01-AGO-2019 31-AGO-2019 31 2,42 
 

$              37.053,18 

01-SEP-2019 30-SEP-2019 30 2,42 
 

$              35.857,92 

01-OCT-2019 31-OCT-2019 31 2,39 
 

$              36.631,25 

01-NOV-2019 30-NOV-2019 30 2,38 
 

$              35.319,68 

01-DIC-2019 31-DIC-2019 31 2,36 
 

$              36.266,86 

01-ENE-2020 31-ENE-2020 31 2,35 
 

$              35.998,36 

01-FEB-2020 29-FEB-2020 29 2,38 
 

$              34.196,18 

01-MAR-2020 31-MAR-2020 31 2,37 
 

$              36.343,57 

01-ABR-2020 30-ABR-2020 30 2,34 
 

$              34.688,64 

01-MAY-2020 31-MAY-2020 31 2,27 
 

$              34.885,99 

01-JUN-2020 30-JUN-2020 30 2,27 
 

$              33.630,72 

01-JUL-2020 31-JUL-2020 31 2,27 
 

$              34.751,74 

01-AGO-2020 31-AGO-2020 31 3,43 
 

$              52.549,55 

01-SEP-2020 30-SEP-2020 30 2,29 
 

$              34.057,60 

01-OCT-2020 31-OCT-2020 31 2,26 
 

$              34.694,21 

01-NOV-2020 30-NOV-2020 30 2,23 
 

$              33.111,04 

01-DIC-2020 31-DIC-2020 31 2,18 
 

$              33.485,95 

01-ENE-2021 15-ENE-2021 15 2,17 
 

$              16.072,96 

      
   TOTAL  $          2.331.415,64 
 

 

 

DIEGO ANDRÉS MORALES GIL 

C.C 5.825.947 De Ibagué (T) 

T.P. 166.618 del C. S. de la J 

Abogado 

mailto:dmorales@cedenomorales.com
mailto:lorecdno@cedenomorales.com


    
Juzgado Séptimo de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Neiva - Huila 

(Acuerdo PCSJA19-11212 del 12 de febrero de 2019)  
A.M. 

4 
Carrera 4 No 6 – 99, oficina 203 B / Teléfono 8715569 / Cel. 3178094352 

Correo electrónico oficial. Recibo correspondencia (cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co) 
Estado Electrónico: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-07-civil-municipal-de-pequenas-causas-de-neiva  
Fijación en Lista: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-07-civil-municipal-de-pequenas-causas-de-neiva/78  

 

410014003010-2018-00785-00 

              

CONSTANCIA DE FIJACIÓN EN LISTA DE TRASLADO. SECRETARÍA. Neiva, Huila. Treinta 
(30) de agosto de dos mil veintidós (2022). - Siendo las siete de la mañana (7:00 a.m.) del 
día de hoy, fijo el expediente en lista por el término de un (01) día (Artículo 110 Código 
General del Proceso), para efectos de dar traslado del(os) recurso(s) de REPOSICION 
interpuesto(s) por el heredero determinado de la parte Demandada4 , por el lapso de tres 
(03) días (Artículo 101, numeral 1 ibídem), los cuales comenzaran a correr a partir del 
siguiente día hábil. 

         

         

 ANA MARIA CAJIAO CALDERON  
SECRETARIA 

              
 

 

 

 
4 Cfr. Correo Electrónico Lun 21/02/2022 10:48.  



RECURSO DE REPOSICION
German Giraldo <germangiraldof@gmail.com>
Lun 21/02/2022 10:48
Para:  Juzgado 10 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordialmente,

German Giraldo Franco
Abogado

Firefox https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMkADA0YjljN2Y1LWY...

1 de 1 22/2/2022 07:20



                                                                                                       GERMAN GIRALDO FRANCO 
                                                                                                                       ABOGADO 
 
Neiva, Febrero 21 de 2022 
 
Señora 
JUEZ SEPTIMA DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA 
E.                                             S.                                     D. 
 
 
ASUNTO:                        RECURSO DE REPOSICION 
PROCESO:                      EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA 
RAD No                           41001400301020180078500 
DEMANDADA:             ARGENIS FRANCO DE GIRALDO 
DEMANDANTE:           CENTRO EJECUTIVO “SANTA ANA” 
 
GERMAN GIRALDO FRANCO, Abogado con Tarjeta Profesional número 41.811 del 
Consejo Superior de la Judicatura, identificado con la cedula de ciudadanía número 
16.625.605 expedida en Cali, actuando en NOMBRE PROPIO y en mi Calidad de 
HEREDERO DETERMINADO de la Causante mi Progenitora ARGENIS FRANCO DE 
GIRALDO (q.e.p.d.), Parte Demandada dentro del Proceso Referenciado, estando dentro 
de los Términos que me confiere la Ley, por medio de este escrito presento RECURSO 
DE REPOSICION contra el Auto de fecha 16 de Febrero de 2022, por medio del cual se 
Deniega un NULIDAD PROCESAL 
 
FUNDAMENTOS JURIDICOS DEL RECURSO DE REPOSICION 
 
I.- El Legislador ha señalado en el Artículo 82 del Código General del Proceso Los 

Requisitos de la Demanda, de la siguiente manera: “Salvo disposición en contrario, 
la demanda con que se promueva todo proceso deberá reunir los siguientes 
requisitos: 1. La designación del juez a quien se dirija. 2. El nombre y domicilio de 
las partes y, si no pueden comparecer por sí mismas, los de sus representantes 
legales….”. 
 
Parágrafo Primero. “Cuando se desconozca el domicilio del demandado o el de su 
representante legal, o el lugar donde estos recibirán notificaciones, se deberá 
expresar esa circunstancia”. 
 
Esta Demanda en mención fue Admitida y mediante Auto de fecha 24 de Octubre de 
2018, se Libra Mandamiento Ejecutivo. 
 
La Parte Actora OMITE dentro de este Proceso Ejecutivo, dar cumplimiento al Artículo 
290 del Código General del Proceso, que precisa sobre la Procedencia de la 
Notificación Personal, y advierte: “Deberán hacerse personalmente las siguientes 
notificaciones: 1. Al demandado o a su representante o apoderado judicial, la del 
auto admisorio de la demanda y la del mandamiento ejecutivo”. 



 
 
 
Artículo 291 C-G del P. Práctica de la Notificación Personal. Para la práctica de la 
notificación personal se procederá así: “La comunicación deberá ser enviada a 
cualquiera de las direcciones que le hubieren sido informadas al juez de 
conocimiento como correspondientes a quien deba ser notificado”. 
 
Si la Parte Actora desconocía la Residencia o Domicilio, Celular y Correo Electrónico de 
la Parte Demandada, debió ver advertido al Despacho esta situación tal como lo exige 
el Artículo 293 del Código General del Proceso, que señala como debe ser el 
Emplazamiento para notificación personal. “Cuando el demandante o el interesado 
en una notificación personal manifieste que ignora el lugar donde puede ser citado 
el demandado o quien deba ser notificado personalmente, se procederá al 
emplazamiento en la forma prevista en este código”. 
 
Estas situaciones irregulares presentadas en este trámite Procesal, me permitió como 
Heredero de la Causante Demandada y como Abogado, donde se me  permite actuar en 
nombre propio,  presentar ante su Despacho una NULIDAD PROCESAL, advirtiendo el 
Fallecimiento de mi Progenitora, la cual ha sido negada mediante el Auto que estoy 
recurriendo. 
 
Considero Señora Jueza, que la Parte Actora tenía otras herramientas jurídicas para 
Corregir, aclarar y reformar la Demanda tal como lo prevé el Artículo 93  del C. G. 
de la P., y por ello el Legislador ha señalado al respecto lo siguiente: “El demandante 
podrá corregir, aclarar o reformar la demanda en cualquier momento, desde su 
presentación y hasta antes del señalamiento de la audiencia inicial”. 
 
“La reforma de la demanda procede por una sola vez, conforme a las siguientes 
reglas: 1. Solamente se considerará que existe reforma de la demanda cuando haya 
alteración de las partes en el proceso, o de las pretensiones o de los hechos en que 
ellas se fundamenten, o se pidan o alleguen nuevas pruebas. 
 
En este evento Señora Jueza, hubo ALTERACION DE LAS PARTES en el Proceso, al 
darse a conocer el Fallecimiento de la Parte Demandada. 
 
Al negarse la NULIDAD PROCESAL el Despacho ha dejado en firme e inmodificable todo 
lo actuado, incluyendo medidas cautelares, como si la Parte Actora hubiera cumplido 
con los Requisitos de Ley entre ellos vuelvo a citar: Notificación Personal de la 
Demanda, su Emplazamiento por desconocimiento del lugar de Residencia, celular y 
Correo Electrónico. Por el contrario procede el Despacho a concederle la 
INTERRUPCION PROCESAL de que trata el Artículo 159 del C. G. P. para vincular a 
HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS, prácticamente le SUBSANA LA 
DEMANDA a la Parte Actora. 
 
 



 
Con este Auto Recurrido se me NOTIFICA POR CONDUCTA CONCLUYENTE el Auto de 
Mandamiento de Pago y del Contenido de la Demanda que en principio fue impetrada 
contra la Causante ARGENIS FRANCO DE GIRALDO (q.e.p.d), sin que se allegue copias 
del mismo vulnerando con este actuar el Artículo 8 del Decreto 806 de 2020. 
 
FUNDAMENTOS DE DERECHO 
 
Solicito se tenga en cuneta la siguiente Normatividad que concierne a esta Litis: 
Artículos 82, 290 al 295 del Código General del Proceso; Decreto 806 de 2020  y demás 
Normas concordantes:  
 
PETICION 
 
Por las razone s expuestas en la SUSTENTACION DE ESTE RECURSO DE REPOSICION 
que se ha impetrado contra el Auto de fecha 16 de febrero de 2022, es que me permito 
solicitar a al Señorea Jueza se éste REVOCADO y en su defecto se me conceda la 
NULIDAD PROCESAL de todo lo actuado a partir de la ADMISIONDE LA DEMANDA, Auto 
que Libra Mandamiento Ejecutivo y Decreta Medidas Cautelares. 
 
NOTIFICACIONES: 
 
LA PARTE ACTORA:     Dirección, Celular y E Mail señalados en la Demanda 
 
EL SUSCRITO:                  Calle 9 No 5-92 OF: 312, Neiva 
                                              Celular No 300-2788175 
                                              E mail: germangiraldof@gmail.com      
 
 
Cordialmente, 
 

 
GERMAN GIRALDO FERANCO 
C.C. No 16.625.605 de Cali 
T.P. No 41.811 del C. S. de la J. 
 
 
 
 



    
Juzgado Séptimo de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Neiva - Huila 

(Acuerdo PCSJA19-11212 del 12 de febrero de 2019)  
A.M. 

3 
Carrera 4 No 6 – 99, oficina 203 B / Teléfono 8715569 / Cel. 3178094352 

Correo electrónico oficial. Recibo correspondencia (cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co) 
Estado Electrónico: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-07-civil-municipal-de-pequenas-causas-de-neiva  
Fijación en Lista: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-07-civil-municipal-de-pequenas-causas-de-neiva/78  

 

 

410014003010-2015-00329-00 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN EN LISTA DE TRASLADO. SECRETARÍA. Neiva, Huila. Treinta 
(30) de agosto de dos mil veintidós (2022). - Siendo las siete de la mañana (7:00 a.m.) del 
día de hoy, fijo en lista por el término de un (01) día (Artículo 110 Código General del 
Proceso), la anterior liquidación del crédito elaborada por la parte demandante3, para 
efectos del traslado a la contraparte por el lapso de tres (03) días (Artículo 446 Numeral 
2° del Código General del Proceso). 

     

 

   

 ANA MARIA CAJIAO CALDERON  
SECRETARIA 

              
 

 
3 Cfr. Correo electrónico Jue 14/01/2021 15:51.   
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RADICACIÓN: 2015-00329 EJECUTIVO INVERAUTOS VS WLADIMIR RAMIREZ -
LIQUIDACION 2021

DIEGO ANDRES MORALES GIL <dmorales@cedenomorales.com>
Jue 14/01/2021 15:51

Para:  Juzgado 07 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Huila - Neiva <cmpl10nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (140 KB)

J7PC- INVERAUTOS VS WLADIMIR RAMIREZ SANTOS.pdf;

Doctora
ROSALBA AYA BONILLA
JUEZ SÉPTIMA DE PEQUEÑAS CAUSAS
Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES

Neiva-Huila.
 
PROCESO:               Ejecutivo singular de mínima cuantía.
DEMANDANTE:     Inversiones automoviliarias, Inverautos S.A.S
DEMANDADO:       Wladimir Ramírez Santos.
RADICACIÓN:        2015-00329
ASUNTO.-               Actualización de la liquidación del crédito art 446 C. G. P.

 
Cordial Saludo.
 

Por medio de la presente, y en mi condición de apoderado de la parte demandante en el
proceso de la referencia, muy respetuosamente me dirijo al despacho para allegar
actualización de la liquidación del crédito adeudado por el ejecutado, de acuerdo con lo
dispuesto por el artículo 446 del Código General del Proceso, con el fin de que el juzgado,
previo el trámite respectivo, le imparta aprobación.
 
Se tiene como referencia la liquidación aprobada en el año 2017.
 
Agradezco la atención y el trámite oportuno,
 
Cortésmente,
 
 
 
 
 
DIEGO ANDRÉS MORALES GIL

C.C 5.825.947 De Ibagué (T)
T.P. 166.618 del C. S. de la J
Abogado
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--  

Atentamente,

DIEGO ANDRÉS MORALES GIL
Abogado



Cedeño & Morales Abogados
Gerencia Jurídica Integral 

   

 
 

 

 
Abg. DIEGO ANDRÉS MORALES GIL 
Especialista en Derecho Administrativo 
Maestrando en Derecho Privado 
dmorales@cedenomorales.com 
(57) 300-290-11-05 
 
 

Abg. YUDIT LORENA CEDEÑO SÁNCHEZ 
Especialista en Derecho Probatorio 

Especialista en Derecho del Medio Ambiente 
Maestranda en Derecho del Estado con énfasis en Regulación Minera, 

Energética y Petrolera. 
lorecdno@cedenomorales.com 

(57) 300-433-31-49 

CEDEÑO & MORALES ABOGADOS 
CALLE 7 NO 5-91 OF. 210. EDIFICIO CONDOMINIO COLSEGUROS. NEIVA (H) 

DERECHO AGRARIO, CIVIL, COMERCIAL, LABORAL, ADMINISTRATIVO, DISCIPLINARIO, POLICIVO, AMBIENTAL Y MINERO 
 

Neiva (H), 14 de enero de 2021. 

Doctora 

ROSALBA AYA BONILLA 

JUEZ SÉPTIMA DE PEQUEÑAS CAUSAS 

Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES 

Neiva-Huila. 

 

PROCESO:  Ejecutivo singular de mínima cuantía. 

DEMANDANTE: Inversiones automoviliarias, Inverautos S.A.S 

DEMANDADO: Wladimir Ramírez Santos. 

RADICACIÓN: 2015-00329 

 
ASUNTO.-   Actualización de la liquidación del crédito art 446 C. G. P. 

 

Cordial Saludo.  

 

Por medio de la presente, y en mi condición de apoderado de la parte demandante en el 

proceso de la referencia, muy respetuosamente me dirijo al despacho para allegar 

actualización de la liquidación del crédito adeudado por el ejecutado, de acuerdo 

con lo dispuesto por el artículo 446 del Código General del Proceso, con el fin de que el 

juzgado, previo el trámite respectivo, le imparta aprobación. 

 

Se tiene como referencia la liquidación aprobada en el año 2017. 

 

Agradezco la atención y el trámite oportuno, 

 

Cortésmente, 

 

 

 

 

 

DIEGO ANDRÉS MORALES GIL 

C.C 5.825.947 De Ibagué (T) 

T.P. 166.618 del C. S. de la J 

Abogado 

 

Anexo: La liquidación mencionada en dos (2) folios. 

 

 

 

 

 

 

mailto:dmorales@cedenomorales.com
mailto:lorecdno@cedenomorales.com


Cedeño & Morales Abogados
Gerencia Jurídica Integral 

   

 
 

 

 
Abg. DIEGO ANDRÉS MORALES GIL 
Especialista en Derecho Administrativo 
Maestrando en Derecho Privado 
dmorales@cedenomorales.com 
(57) 300-290-11-05 
 
 

Abg. YUDIT LORENA CEDEÑO SÁNCHEZ 
Especialista en Derecho Probatorio 

Especialista en Derecho del Medio Ambiente 
Maestranda en Derecho del Estado con énfasis en Regulación Minera, 
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(57) 300-433-31-49 

CEDEÑO & MORALES ABOGADOS 
CALLE 7 NO 5-91 OF. 210. EDIFICIO CONDOMINIO COLSEGUROS. NEIVA (H) 

DERECHO AGRARIO, CIVIL, COMERCIAL, LABORAL, ADMINISTRATIVO, DISCIPLINARIO, POLICIVO, AMBIENTAL Y MINERO 
 

 

 

CAPITAL…………………………………………....…..…..... $3’055.464,00 

INTERESES (LIQ ANTERIOR)………………………..……..$2’397.356.52 (A 07/06/2017) 

INTERESES DESDE LA FECHA 08/06/2017 A  

FECHA 14/01/2021………….………………………………$3’320.324.35 

SALDO A LA FECHA DE LA LIQUIDACION…………..…$8’773.144.87 

 

CAPITAL :      $         3.055.464,00 

      
INTERESES DE MORA SOBRE EL 

CAPITAL INICIAL ($ 3.055.464,00)   
      

DESDE HASTA DÍAS TASA MENS (%)   
08-JUN-2017 30-JUN-2017 23 2,79 

 
$              65.385,66 

01-JUL-2017 30-SEP-2017 92 2,75 
 

$             257.443,21 

01-OCT-2017 31-OCT-2017 31 2,64 
 

$              83.471,46 

01-NOV-2017 30-NOV-2017 30 2,62 
 

$              80.053,16 

01-DIC-2017 31-DIC-2017 31 2,60 
 

$              81.971,73 

01-ENE-2018 31-ENE-2018 31 2,59 
 

$              81.656,00 

01-FEB-2018 28-FEB-2018 28 2,63 
 

$              74.894,52 

01-MAR-2018 31-MAR-2018 31 2,59 
 

$              81.616,54 

01-ABR-2018 30-ABR-2018 30 2,56 
 

$              78.219,88 

01-MAY-2018 31-MAY-2018 31 2,56 
 

$              80.669,34 

01-JUN-2018 30-JUN-2018 30 2,54 
 

$              77.456,01 

01-JUL-2018 31-JUL-2018 31 2,50 
 

$              79.051,22 

01-AGO-2018 31-AGO-2018 31 2,49 
 

$              78.696,02 

01-SEP-2018 30-SEP-2018 30 2,48 
 

$              75.660,93 

01-OCT-2018 31-OCT-2018 31 2,45 
 

$              77.472,56 

01-NOV-2018 30-NOV-2018 30 2,44 
 

$              74.438,74 

01-DIC-2018 31-DIC-2018 31 2,43 
 

$              76.564,84 

01-ENE-2019 31-ENE-2019 31 2,40 
 

$              75.617,64 

01-FEB-2019 28-FEB-2019 28 2,46 
 

$              70.224,75 

01-MAR-2019 31-MAR-2019 31 2,42 
 

$              76.446,44 

01-ABR-2019 30-JUN-2019 91 2,42 
 

$             223.828,02 

01-JUL-2019 31-JUL-2019 31 2,41 
 

$              76.091,24 

01-AGO-2019 31-AGO-2019 31 2,42 
 

$              76.249,10 

01-SEP-2019 30-SEP-2019 30 2,42 
 

$              73.789,46 

01-OCT-2019 31-OCT-2019 31 2,39 
 

$              75.380,84 

01-NOV-2019 30-NOV-2019 30 2,38 
 

$              72.681,85 

01-DIC-2019 31-DIC-2019 31 2,36 
 

$              74.630,98 

01-ENE-2020 31-ENE-2020 31 2,35 
 

$              74.078,45 

01-FEB-2020 29-FEB-2020 29 2,38 
 

$              70.369,88 

01-MAR-2020 31-MAR-2020 31 2,37 
 

$              74.788,85 

mailto:dmorales@cedenomorales.com
mailto:lorecdno@cedenomorales.com


Cedeño & Morales Abogados
Gerencia Jurídica Integral 

   

 
 

 

 
Abg. DIEGO ANDRÉS MORALES GIL 
Especialista en Derecho Administrativo 
Maestrando en Derecho Privado 
dmorales@cedenomorales.com 
(57) 300-290-11-05 
 
 

Abg. YUDIT LORENA CEDEÑO SÁNCHEZ 
Especialista en Derecho Probatorio 

Especialista en Derecho del Medio Ambiente 
Maestranda en Derecho del Estado con énfasis en Regulación Minera, 

Energética y Petrolera. 
lorecdno@cedenomorales.com 

(57) 300-433-31-49 

CEDEÑO & MORALES ABOGADOS 
CALLE 7 NO 5-91 OF. 210. EDIFICIO CONDOMINIO COLSEGUROS. NEIVA (H) 

DERECHO AGRARIO, CIVIL, COMERCIAL, LABORAL, ADMINISTRATIVO, DISCIPLINARIO, POLICIVO, AMBIENTAL Y MINERO 
 

01-ABR-2020 30-ABR-2020 30 2,34 
 

$              71.383,28 

01-MAY-2020 31-MAY-2020 31 2,27 
 

$              71.789,40 

01-JUN-2020 30-JUN-2020 30 2,27 
 

$              69.206,26 

01-JUL-2020 31-JUL-2020 31 2,27 
 

$              71.513,13 

01-AGO-2020 31-AGO-2020 31 3,43 
 

$             108.137,96 

01-SEP-2020 30-SEP-2020 30 2,29 
 

$              70.084,71 

01-OCT-2020 31-OCT-2020 31 2,26 
 

$              71.394,74 

01-NOV-2020 30-NOV-2020 30 2,23 
 

$              68.136,85 

01-DIC-2020 31-DIC-2020 31 2,18 
 

$              68.908,35 

01-ENE-2021 14-ENE-2021 14 2,17 
 

$              30.870,37 

      
   TOTAL  $          6.375.788,35 
 

 

 

 

 
DIEGO ANDRÉS MORALES GIL 

C.C 5.825.947 De Ibagué (T) 

T.P. 166.618 del C. S. de la J 

Abogado 
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